P PIAGGIO
P
PIAGGIO

apriia

ERSATZTEILKATALOG

NA Mana 850 GT E3 ABS
2009-2016 (APAC, EMEA, NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCB0O, ZD4RCCO01, ZD4RCEQOO

NA MANA 4009




Vorsatzcode Motor:

NA MANA 4009



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
a rllla NA MANA ZD4RCCO1, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:

NAFTA)

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 5
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 7
RAHIMEN . ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt et e s it e st esa b e e s abeesa b e e s ab e e sa b e e s abeesa b e e eabeesa b e e easeesa b e e saseesabeesabe e b b e e sabeenabeenabeessbeennbeenbbeenaeeenns 13
(A J 0 R 2 Vo =T o DO SRS 13
TafE] 28.02 - FUSSIASTEN..couutiiiiteiitteeie ettt ettt sttt e sttt esb bt e st e e e s bt e e sateesbbeesaeeebte e bt e e bteebbeebbeenbeeeabbeenbeeebbeenbeeebaeenbeeebaeenteas 14
Tafel 28.03 = HAUPESTANEE ... ..iii ettt et e e et e e e et e e e eetaaeeeetaeeeesabeeeeeasaeeesasssaeaasbeseeanssesesssseaeaabeeesansreeessrens 15
Taf@l 28.04 = LENKUNE.....eeeeeiiie e eieee et ettt e et e e ettt e e e ettt e e s tae e e et teeeaassaeeeaasaeeeansseeeaansseeesssaeeaansseseansssaessssseeeansseseannsnaeesnsenennn 16
Tafel 28.05 = VOrderradgabel........couei ittt e e et e e e et e e e e etaeeeesabeeeeeaaeeeeaaseeeaasteeeeasaeeesasseeaeasreeeaanes 17
Taf@l 28.06 = SCRWINGE....ceeitiie ettt ectee ettt e e et e e et e e e st e e e e ttee e e ssaeeaassaaeeassseeeassaeesssseeeansseeeassseeasssaesanssesesnnseeesansenennn 19
Tafel 28.07 - HINterradaUfhBNGUNG.........oo ittt e e e e e et e e et b e e e ebaeeeeetbeeeeeabaeeestaeeeesbeseennsaeeennnees 21
Tafel 28.08 - Frontaufbau - Vrd. SChULZDIECN. .....couiiiiie e et e e e 22
Tafel 28.09 - MILLIEIEr @UFDAU L....iiiuiiiiii et e e st e et e e s aa e e st beesabeesabeesabeessbeessseessbeesnseessteesnseensses 23
Tafel 28.10 - MIttIErer @UFDAU Il ...co.ii ittt e st e sab e e s a b e e sab e e sa b e e sabeesabeesbteesabeenbteensbeennes 25
L (A T N R Y ) o) i =1 PSPPSR 26
B2 30 Y 1 2 PSPPSR PPPRPP 27
R (A T R T o 1ol YU o - [ T OSSR PRPRTS 28
Tafel 28.14 - INSTrUMENTENTATEL...couiiiie ettt ettt e bt e e s bt e e bt e e sbbe e bt e e sbaesbeeessaesbees 31
Tafel 28.15 - Lenkstange - SCRAITUNGEN.......ooi ittt e ettt e e ettt e e e e e bt e e e ebaeeeetaeeeeetbeaeeeataeeeesseaeesreeaann 32
Tafel 28.16 - VOrderradbremMSPUMPE. .. .cii i iiiieeeiee e ettt e ettt e e sree e sttt e e e sateeeesaaeeeesstteeeaassaeessssseeeansseeeassaeesnsaaeaansseeeanssneessnseeenn 33
Tafel 28.17 = KUNIANIAGE. ... ..eeii ettt e et e e ettt e e e e te e e e eaa e e e e tbeeeeaasaeeesabesaeatseeeeastaeesanbaseeantseeeeassaeesanrenean 34
Tafel 28.18 - FIlLEIZENGUSE. .....iieieiiee ettt et e et e e e st e e e ettt e e s aeae e e staeeeassteeeasssaeasseeeeansseeesssaeeennseeeeansseeesnnnens 36
TafEl 28.20 = AUSIASSEIUP P o e uttieeeeitie e ettt e e ettt e e ee ittt e e ettt e e eetbeeeeeaaeeeeatseaeaasbeeeeassssaeasseeaeasbsseeassssaeasssaeaasteeeeansasaessreaaans 37
TafEl 28.21 - VOTAEITAG. .. .eiiiie ittt ettt ettt e bt e et e st e e s bt e s be e e bt e s beeeabeesabeeeabeesabeeeabeesabeeenbeesabaeeabeesabeesaseesas 38
Tafel 28.22 - VOrderradbhrE@mSZANGE. ........vieeeeie ettt eete e ee e e ettt e e e ettt e e e etaeeeeetaeeeeeabeeeeessaeesasseeeeasteeseasseeeeasbeseaanteeeaanns 39
TafEl 28.23 = HINTEITAU. ..ee ittt et b ettt e st e st e s be e e bt e s abe e e abeesabeeeabeesabeesabeesabaesaseesabeesnneesares 40
Tafel 28.24 - Bremsanlage - HINTEN ...ttt e e et e e e e ett e e e et e e e eeaaaeeesataeeaeasbeeeeessaeaesstsseeesseeeanaseeas 41
Tafel 28.25 = VOrAEIEr lICNTON..c..iiiieeeie ettt e st e st e st e e st esa bt e sabeesabeesabeesabeesabeesabaesanee s 43
R (S A 3 A TR o [T a Y e =Y T gl 1ol ) T RO 44
Tafel 28.27 - EIEKLIrISCRHE @NIAGE L.eiccueeiie ettt e et e e e ettt e e st e e e e s taeeeaasseeessnseeeesssaeeeansseeesnnsneeesnseeeean 45
Tafel 28.28 - EIEKLIISCRE @NIAZE Hl.....oii ettt e ettt e e e et e e e e e be e e e eatbeeeeeasaeeesabaeeeesseeeeassaeesanbsaaeasreeeannns 47
Tafel 28.29 - BAUSATZ SCRIOSSEI ...eiiueiiiiiiiiieeiiteee ettt sat e sttt e bt e s b bt e ab e e s bt e e e teesbbesbee e bbeebeeesbbeeaeeesbaesabeeebaesnneean 49
Tafel 28.30 - WerkzeugtasChe+ANIEITUNE........cccuuii ittt et e e e ettt e e ettt e e e ettt e e e eabeeeeeabeeesaseeeeasbeeeeenseeeesseeeean 50
Tafel 28.52 - BremMSANIAZE ABS......cooiciiie e ceeeeestee e ettt e e st e e e e stte e e e staeeesstaeeaassseeeassaeeaasseeeeansseseansseeeassssaeeansseeeannsaeesansanaann 51
Tafel 28.53 = RANMEN VOIN...ciiiiiiiieiiieetie ettt ettt e et e et e et e e bt e s teeabeesabeeeaseeeateeeaseesateeaaseesabeeanseesnbaeanseesnteeenseesntaesnseennss 52
Tafel 28.54 - Frontaufbhau = KUPPEL.....coo ittt e e ettt e e et e e e st a e e e sasbeeeessaeeesnsaeeeansseeeansseeassnseeenns 53
Tafel 28.55 = CINA-USA AUTKIEDET ... .ei ittt ettt e et e et e e ba e e te e e beeebeesabaeenbeeebeeenseessaeenseeenbeaensens 56
Tafel 28.56 - BeNzZiNdampfrlUCK . -ANIGZE. .....cccuuiie ettt e et e e e st e e e et e e e esteeeesnsaeeesstaeeeassaeeeasseeeeansreeennes 58
L S A R Y AR oo Yol =] | =TT | SO | PO PRSPPIt 59
Tafel 28.58 - COMPIETIONS Kit PA......eeiiieiiee ettt et e s e e ettt e e e e taeeesasaeeeasstaeeesssaaeessnsaeeansseeeeansaeeesnnseeaasssenennnes 60
B (S AR Te I o o o Al (o o | PO USRS 61
Y@ 1 10 ] 2 PP PP 62
(A T I Y o' o U SSPURRUI 62
B (LI T R CT=Y o 1= UL TP P U PPTRPRTP 64

12.07.2017 Seite 3 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCC01, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, vorsatzcode Motor:

NAFTA)
B (LI I A O] o 1= TV LY | PSPPSR 65
Tafel 29.33 = ZUBNAEIAECKEL...cc.ueiiieeiee ettt ettt e e bt e e bt e s bt e e bt e s b e e e bt e sabeeeaneesabaesabeesabeesanee s 66
B LI e Y A T Ay 1= oY <Te (<Y <] O TSRS 67
LT R AT LR 0] oYU 0T Y=Y 68
TafEl 29.36 - OHfilEEIINSALZ. . cuevevieeeeteeeeeeteee ettt et ettt e ettt et et e e et et e e et eteasetesess et eteasesesessesesessesetessasesensesesensesesensesesennas 69
Tafel 29.37 = KUIDEIWEIIE. ...ttt ettt e a e s bt e bt e e bt e e bt e s bt e e atesabe e e satesbeeenseesnnees 70
Tafel 29.38 - KOIDEN + Zy iGN ....ccc ittt e e e et e e e et e e e eab e e e e etaeeeesabaeeeeasaeeeaasaaeeensaeeeasseeeeansaseessreaaans 71
Tafel 29.39 = VENTIAECKEL. ... .coiieee ettt ettt e b e ettt e bt e e bt e e bt e e bt e e baeesae e e bbeennteesbeeenaneens 72
Tafel 29.40 - ZyliNAEIKOPT = VENTIIE.....cc it e e e e et e e e e et e e e e ettt e e e stbeeeesateeeeeasaaeesareeeasnteeeaanns 73
R LI A I 3 R Vo B AV 11 Yo [T o YU =T oSSR 74
Tafel 29.42 - HiNt. ZyliN0@ISTEUET .. .cieceiiieeieee ettt et e ettt e e et e e e e e ta e e e sbaeeeestbaeeeeasaseesssaeeastaseeansseeesssaaeesatseeeansresessses 75
Tafel 29.43 - SCRAIGADEL....ccce et e e ettt e e e sttt e e s tae e e e steeeeanaeeeesasaeee e nteeeeennaeeeenreeeenntaeeeanes 76
Tafel 29.44 - GetriEDESCNAITUNE.....ccceiie ettt e et e e et e e e e te e e e e tbeeeeasbaeeeeaataeeesbaseeansaeeeenssseesnsreaens 77
TafEl 29.45 = GEEIIEDE ..ttt b ettt e bt e bt e s bt e e bt e s b et e bt e s e bt e e bt e sabe e e bt e sab e e eseesabeeenneesanes 78
TafEl 29.46 = GEIIEDE 1uiiuiiiiiieeiie ettt st e st e st e e e bee s e beesabeessbeesabeesabeeaabeesabeeanbeessbeesnbaesabeesnbaesabeesnseesases 79
Tafel 29.47 = GEEIEDE 1l.uueiiiiiieeeeee ettt ettt e st e s a bt e st e e s a bt e sab e e sa bt e s abeesabeesabeesabeesaseesabeesabeenateesnneenats 80
Tafel 29.48 - WaSSEIPUMIPENTIILZEL ......cccuiii ittt ettt e et e e e et e e e e te e e e eabeeeesbaeeeetseeesesseeeeastaeeeassaeessseeaeanseeeaannes 81
BN A B L I ¥ oo F= g U o] o X< PSRRI 82
Tafel 29.50 - KIaPPENKOIPET ... uii ettt ettt e et e e e ettt e e e e tb e e e eaaeeeeetbeaeeaabaeeeaassaaeesbeeeaassseeeasssaeasbeeeeansaeeennsens 83
BN As N A Y o] 1= a1 o T o T=T Y o 1V 20PN 84

12.07.2017 Seite 4 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZDA4RCCO01, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:

NAFTA)

Fertige Produkte

Code Giiltigkeit
AP6186600ACA07
AP6186600ACB12
AP6186600ACB14
AP6186600EA902
AP6186600EA907
AP6186600EA908
AP6186600EAA11
AP6186600EAB12
AP6186600EAB13
AP6186600EAB14
AP6186600EB902
AP6186600EB907
AP6186600EB908
AP6186600EBA11
AP6186600EBB12
AP6186600EBB13
AP6186600EBB14
AP6186600EBE15
AP6186600EC908
AP6186600ECA11
AP6186600ECB12
AP6186600ECB13
AP6186600ECB14
AP6186600ECE15
AP6186600INB12
AP6186600JC902
AP6186600JC907
AP6186600JCB12
AP6186600JCB13
AP6186600JCB14
AP6186600UB907
AP6186600UC907
AP6186700CCA07
AP6186700CCB0O7
AP6186700CCB11
AP6186700CCD12
AP6186700CCD13
AP6186700CCE15
AP6186700CCF12
AP6186700CCF15
AP6186700YCAQ7
AP6186700YCBO7

12.07.2017 Seite 5 / 84 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZDA4RCCO01, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:

NAFTA)

Code Giltigkeit
AP6186700YCB11
AP6186700YCC12
AP6186700YCC13
AP6186700YCD12
AP6186700YCD13
AP6186700YCE12
AP6186700YCE15
AP6186700YCF12
AP6186700YCF15

12.07.2017 Seite 6 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZDARCCO1, ZDARCEQD
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
000267 29.49 13 577129 28.29 17 82929R 29.36 7
006642 29.34 3 577130 28.29 18 82960R 29.36 1
006662 29.32 6 577861 28.29 6 829981 29.49 18
006965 29.35 23 581310 29.49 19 830061 29.50 8
006976 29.35 24 58145R 29.49 16 830129 29.41 18
015341 28.20 24 58146R 29.49 11 830249 29.39 3
016661 29.42 19 584344 28.20 6 830275 29.31 7
018575 29.32 12 584509 28.28 9 830276 29.31 7
018575 29.32 17 5848135 29.50 6 830277 29.31 7
018575 29.34 16 5848135 29.50 7 830380 29.47 15
018575 29.35 9 584826 28.28 3 830389 29.49 10
018575 29.48 17 597564 29.49 17 830390 29.49 9
030039 29.35 14 614188 29.50 12 830666 29.32 13
030039 29.35 25 623673 28.17 3 830820 29.39 2
031091 29.45 8 638733 28.28 14 831130 29.35 19
063435 29.40 18 638733 28.58 1 831148 29.49 15
168201 29.33 8 6389915 29.34 13 831167 29.41 10
178790 29.40 15 6389915 29.42 5 831167 29.42 9
224664 29.44 7 639111 28.28 15 831195 29.47 7
239388 29.31 15 639187 28.27 6 831196 29.47 9
239388 29.34 11 640135 28.28 5 831203 29.38 10
254485 28.01 6 640317 29.43 6 831320 29.49 3
254485 28.09 9 640394 28.28 24 831333 29.35 16
254485 28.17 21 640485 29.40 16 831335 29.35 17
254485 28.18 12 640581 29.32 18 831393 29.36 5
254485 28.28 6 641197 28.27 1 831423 29.48 9
254485 28.53 2 641220 29.50 15 831588 29.45 1
254485 28.54 37 641541 29.36 11 831615 29.47 4
254485 29.19 23 672381 28.55 12 831618 29.47 3
258249 29.19 5 672551 28.30 3 831619 29.47 5
259348 29.41 8 672551 28.55 13 831623 29.47 6
270216 29.50 3 825023 29.32 7 831920 29.47 8
277916 29.34 10 825023 29.47 16 831921 29.47 10
285846 29.40 7 825597 29.31 5 832011 29.50 14
288245 29.40 12 825597 29.38 8 8321175 29.49 5
292507 28.27 22 825649 29.32 14 832275 29.41 12
2B000449 28.55 3 825725 29.49 14 832275 29.42 12
2B000450 28.55 4 825737 29.41 17 832278 29.35 13
2B000451 28.55 6 8260275 29.41 5 832292 29.41 13
2D000236 28.52 10 8260275 29.42 1 832292 29.42 17
414837 29.50 2 8260285 29.41 1 832293 29.41 11
430045 29.40 17 8260285 29.42 6 832293 29.42 16
434541 29.32 19 826103 29.40 4 832783 29.40 14
434541 29.34 14 826256 29.40 6 832906 29.35 5
434541 29.38 13 82650R 29.38 11 832926 29.48 16
434541 29.42 8 82656R 29.34 2 832980 29.36 4
434541 29.49 4 82697R 29.49 1 832981 29.34 15
436438 29.40 8 827018 29.40 9 832983 29.36 6
436695 29.35 21 82756R 29.35 2 832984 29.36 3
478012 29.41 20 82778R 29.31 8 832985 29.36 2
478115 29.31 2 827820 29.38 6 832987 29.32 9
479986 29.33 5 827951 29.31 4 832990 29.33 12
482290 28.58 13 827953 29.40 10 832997 29.48 12
484123 29.36 10 827991 29.41 4 833007 29.33 11
484123 29.49 8 827991 29.42 4 833011 29.49 7
484819 29.41 3 828116 29.38 7 833046 29.35 3
484819 29.42 2 82817R 29.41 2 833048 29.42 18
484993 29.31 3 82817R 29.42 3 833051 29.47 11
484993 29.38 9 828321 29.40 3 833052 29.47 20
485693 29.33 6 828322 29.40 2 833053 29.42 20
485703 29.31 14 828396 29.40 5 833054 29.48 2
486075 29.36 15 828662 29.48 8 833055 29.35 12
496404 28.28 23 82868R 29.34 4 833701 29.32 8
564878 28.23 18 8290405 29.33 4 833722 29.32 3
575249 29.19 3 829232 29.47 21 833722 29.35 22
575249 29.19 9 82926R 29.32 5 833722 29.38 15
575268 28.28 12 82928R 29.45 19 834025 29.35 4

12.07.2017 Seite 7 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZDARCCO1, ZDARCEQD
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
834031 29.35 10 847928 29.38 12 85189000XEF 29.19 14
834033 29.35 20 848474 29.32 4 85189000XN6 29.19 14
834043 29.35 6 848475 29.32 1 851892 28.16 5
834178 29.48 4 849437 29.34 1 851895 28.24 3
834179 29.35 11 849439 29.31 10 851897 28.15 14
834195 29.35 7 849447 29.45 9 851898 28.15 15
8343295 29.35 1 849453 29.45 4 851909 28.25 1
834345 29.32 11 849459 29.45 15 851911 28.26 1
840135 29.38 14 849475 29.45 3 851912 28.11 5
840370 28.20 8 849476 29.45 5 85191700BM 28.08 1
840640 29.34 5 849477 29.45 6 85191700XD2 28.08 1
840654 29.45 10 849539 29.45 17 85191700XN2 28.08 1
840655 29.45 12 849619 29.32 10 85191700XR7 28.08 1
840659 29.45 13 849619 29.34 7 85191700YA3 28.08 1
840677 29.45 18 849621 29.43 1 85191740XN2 28.08 1
840680 29.45 16 849623 29.43 2 851921 28.10 2
840681 29.45 11 849624 29.43 3 851922 28.09 15
840972 29.43 7 849673 29.45 14 851923 28.10 5
840974 29.43 5 849853 29.39 7 85192700XES 28.08 4
841113 29.49 2 849854 29.39 5 85192800XES 28.08 5
841461 29.41 19 849855 29.39 1 851930 28.10 7
841513 29.46 7 849892 29.47 19 851932008BM 28.10 13
841696 29.50 5 849957 29.19 6 85193200XD2 28.10 13
841697 29.50 9 851582 28.20 5 85193200XN2 28.10 13
841698 29.50 13 851628 28.15 5 85193200XR7 28.10 13
841699 29.50 4 851724 28.22 1 85193200YA3 28.10 13
841857 29.32 2 85181400XEE 28.13 6 851933 28.09 3
841915 29.49 12 851815 28.01 7 85193600BM 28.13 1
842071 28.17 9 851816 28.01 8 85193600XD2 28.13 1
842199 29.50 1 851817 28.01 10 85193600XN2 28.13 1
842360 29.40 11 851818 28.07 2 85193600XR7 28.13 1
8425645 29.47 2 85182000XE6 28.02 2 85193600YA3 28.13 1
842595 29.48 3 851821 28.02 12 85193700BM 28.13 2
842879 29.49 6 851822 28.02 7 85193700XD2 28.13 2
842917 29.47 1 851825 28.06 12 85193700XN2 28.13 2
843060 29.41 16 851826 28.06 8 85193700XR7 28.13 2
843060 29.42 15 851827 28.06 11 85193700YA3 28.13 2
843079 29.41 14 85182800XEP 28.06 1 851938 28.13 10
843079 29.42 13 85182800XNB 28.06 1 851939 28.01 17
843080 29.42 11 851829 28.06 2 851941 28.09 5
843081 29.41 7 851830 28.06 19 851943 28.30 1
843186 29.36 8 851832 28.06 21 851944 28.29 11
843317 29.32 16 851833 28.06 20 851946 28.20 17
843370 29.33 10 851843 29.19 15 851946 29.19 27
843404 29.50 10 851847 29.34 8 85196R 28.21 13
843406 29.50 11 851847 29.44 5 85197R 28.23 21
843750 29.47 17 851849 29.44 6 852093 28.03 5
843874 29.50 20 851851 28.28 8 852095 28.03 8
844211 29.41 9 851852 28.28 22 852097 28.03 9
844211 29.42 10 851853 28.18 1 852098 28.03 11
8444545 29.36 9 851855 28.18 6 852200 28.25 10
844806 29.47 13 851858 28.18 2 852294 28.28 16
844941 29.38 3 85186000XEE 28.18 10 852294 29.34 17
844942 29.38 4 851862 28.20 3 852295 28.09 12
844943 29.38 5 851865 28.20 16 852398 28.15 12
845010 29.47 18 851867 28.20 15 852399 28.29 2
845246 29.35 8 851870 28.17 1 852400 28.29 3
845316 29.41 15 851871 28.17 2 852749 28.11 8
845316 29.42 14 851872 28.17 28 852767 28.13 15
845367 29.47 12 851873 28.17 30 852772 28.01 2
8456015 29.46 2 851874 28.17 27 85284000ND 28.12 1
845603 29.46 1 851875 28.17 33 852859 28.26 2
845978 28.24 47 851876 28.17 32 852944 28.18 5
8465765 29.42 7 85187800XE1 28.17 4 853302 28.17 7
8465775 29.41 6 85187900XE1 28.17 5 853398 28.27 7
846854 29.35 15 851888 29.46 5 853401 28.25 2
847118 29.45 2 851889 28.24 7 853402 28.25 3

12.07.2017 Seite 8 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZDARCCO1, ZDARCEQD
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
853403 28.26 3 856529 28.24 36 860554 28.03 1
853404 28.26 4 856531 28.24 25 860570 28.55 3
853467 28.11 1 856545 28.05 14 860571 28.55 4
853468 28.11 1 856546 28.05 7 860572 28.55 5
853470 28.04 8 856547 28.05 4 860573 28.55 6
853488 29.44 12 856548 28.05 3 860602 28.23 1
854511 29.19 11 856549 28.05 5 860740 28.14 1
854512 29.33 15 856550 28.05 13 860792 28.20 4
854513 29.33 16 856551 28.05 6 860871 28.28 31
854514 28.02 8 856555 28.23 22 860872 28.11 2
854521 29.44 1 856556 28.24 19 860881 28.14 1
854561 28.15 11 856557 28.05 27 8712775001 29.31 1
854578 28.09 16 856557 28.57 22 8712775002 29.31 1
854605 28.17 29 856557 28.59 21 871346 29.34 9
854606 28.17 31 856585 28.10 1 871346 29.44 2
854618 28.17 26 856624 28.10 15 871607 29.19 20
854619 28.17 25 856667 29.19 19 871683 29.45 7
854791 28.21 1 856915 28.06 27 871886 29.33 1
854793 28.23 7 856921 29.19 21 871901 29.46 3
854796 28.09 7 85812600XEA 29.19 7 8720235 29.50 17
854797 28.09 6 85812600XN6 29.19 7 872025 29.48 1
854804 29.48 11 858130 28.27 32 872497 29.39 8
854805 29.48 10 858131 28.28 2 872509 29.31 6
854815 28.04 15 858151 28.09 22 872635 29.39 4
854827 28.04 14 858152 28.09 23 872642 29.19 2
854903 28.54 40 858153 28.13 21 87264300XEA 29.19 4
854937 28.11 4 858154 28.13 20 87264300XN6 29.19 4
854973 28.24 4 858193 28.24 40 872644 29.19 8
855071 28.13 29 858385 28.09 24 873087 29.33 7
855078 28.26 18 858386 28.09 25 873102 29.35 18
856011 28.24 24 858423 28.16 10 873415 29.19 10
856027 28.15 10 858539 28.15 17 873536 29.48 7
856033 28.05 8 858547 28.24 22 873587 29.40 1
856034 28.05 9 859748 28.01 25 873648 29.50 13
856035 28.05 10 859777 28.05 25 873653 29.39 6
856036 28.05 11 859777 28.57 20 873810 29.31 9
856037 28.05 12 859777 28.59 20 873934 29.48 6
856040 28.05 15 859781 28.16 1 874094 29.43 4
856041 28.05 16 859792 28.05 26 8742045001 29.37 1
856042 28.05 17 859792 28.24 46 8742045002 29.37 1
856043 28.05 18 859792 28.57 19 874451 29.32 15
856044 28.05 19 859792 28.59 23 874572 29.47 14
856045 28.05 20 859810 28.15 8 874597 29.44 10
856046 28.05 21 859820 28.52 11 874707 29.33 2
856046 28.57 14 859881 28.25 1 874707 29.33 3
856047 28.05 22 859895 28.52 2 874745 29.33 14
856047 28.57 15 859896 28.52 1 874746 29.31 11
856048 28.16 2 859897 28.52 9 874746 29.40 13
856049 28.16 3 859898 28.52 8 874747 29.31 12
856050 28.16 4 860066 28.20 2 874748 29.31 13
856059 28.03 1 860114 28.05 1 874806 29.33 13
856062 28.56 2 860115 28.05 2 874806 29.34 12
856063 28.56 5 860117 28.24 26 874806 29.50 16
856099 28.13 3 860119 28.24 1 874946 28.20 7
856151 28.23 20 860120 28.24 20 8749880001 29.38 2
856157 28.02 9 860122 28.27 10 8749880002 29.38 2
856158 28.02 10 860122 28.28 26 8749880003 29.38 2
856167 28.07 5 860130 28.25 1 8749880004 29.38 2
856184 28.18 11 860138 28.11 14 874989 29.38 1
856190 28.06 4 860138 28.56 7 8764505 29.19 1
856191 29.46 6 860228 28.03 5 8764605 29.19 1
856317 28.05 24 860281 28.56 14 876735 29.50 20
856330 28.56 4 86043800BM 28.09 2 878867 29.33 9
856498 28.04 13 86043800XD2 28.09 2 878867 29.34 6
856526 28.24 2 86043800XN2 28.09 2 880129 29.39 1
856527 28.24 37 86043800XR7 28.09 2 8801305 29.19 1
856528 28.24 21 86043800YA3 28.09 2 8801315 29.19 1

12.07.2017 Seite 9 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZDARCCO1, ZDARCEQD
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
880133 29.33 1 893745 29.51 1 AP8102375 28.01 21
880135 29.34 1 894003 28.54 14 AP8102375 28.08 6
880137 29.33 7 894004 28.54 15 AP8102375 28.10 3
883972 28.58 14 894005 28.54 16 AP8102375 28.13 16
884016 28.58 2 894006 28.54 2 AP8102375 28.24 35
884028 28.58 11 894007 28.54 1 AP8102375 28.54 24
884115 28.58 3 894079 29.51 2 AP8102375 29.19 13
887193 28.28 33 894139 28.30 2 AP8102375 29.33 17
890003 28.54 39 894140 28.30 2 AP8102386 28.27 27
890211 29.36 12 894143 28.30 2 AP8102386 28.28 28
890212 28.52 3 894485 28.20 1 AP8102503 28.11 10
890268 28.01 20 894537 28.07 8 AP8102520 28.18 3
890380 28.09 10 894544 28.29 1 AP8102520 28.56 8
890381 28.09 11 894546 28.29 16 AP8102524 28.03 4
890446 28.15 1 894973 28.20 1 AP8102678 28.56 13
890490 28.24 45 895248 28.54 13 AP8102688 28.56 12
890646 28.21 13 895494 28.55 4 AP8102719 28.56 11
890647 28.23 21 895495 28.55 3 AP8102738 28.56 3
890661 28.52 7 896368 28.14 1 AP8102765 28.17 37
890668 28.13 34 896579 28.59 9 AP8102811 28.11 16
890797 28.53 6 896580 28.59 10 AP8102945 28.29 5
890881 28.28 11 896581 28.59 11 AP8104451 28.24 44
890942 28.54 6 896582 28.59 3 AP8104509 28.15 3
89094300XES 28.54 3 896583 28.59 15 AP8104540 28.17 35
89094400BM 28.54 4 896584 28.59 16 AP8104597 28.04 5
89094400XD2 28.54 4 897335 28.59 6 AP8104666 28.11 15
89094400XN2 28.54 4 897336 28.59 12 AP8104920 28.29 4
89094400XR7 28.54 4 897337 28.59 13 AP8104921 28.15 16
89094400YA3 28.54 4 897339 28.59 28 AP8106806 28.23 3
89094500BM 28.54 5 897341 28.59 14 AP8107145 28.23 12
89094500XD2 28.54 5 897342 28.59 25 AP8110078 28.06 10
89094500XN2 28.54 5 897343 28.59 26 AP8110079 28.06 14
89094500XR7 28.54 5 897344 28.59 27 AP8110081 28.23 15
89094500YA3 28.54 5 897358 28.21 8 AP8110106 28.04 4
89094600XES 28.54 7 897658 28.55 3 AP8112600 28.26 9
89094700XES 28.54 8 897659 28.55 4 AP8112600 28.54 29
89094800BM 28.54 9 897660 28.55 6 AP8112927 28.27 18
89094800XD2 28.54 9 897984 28.57 1 AP8113003 28.16 6
89094800XN2 28.54 9 897985 28.57 2 AP8113003 28.24 6
89094800XR7 28.54 9 897987 28.57 4 AP8113004 28.16 7
89094800YA3 28.54 9 897989 28.57 7 AP8113004 28.22 7
89094900BM 28.54 10 897990 28.57 10 AP8113004 28.24 5
89094900XD2 28.54 10 898514 28.59 4 AP8117033 28.27 30
89094900XN2 28.54 10 898515 28.59 5 AP8117033 28.28 30
89094900XR7 28.54 10 898522 28.59 7 AP8117258 28.26 17
89094900YA3 28.54 10 898553 28.57 3 AP8118537 28.15 9
890950 28.54 11 898554 28.57 5 AP8120001 28.28 19
890953 28.14 2 898555 28.57 11 AP8120030 28.01 3
890953 28.54 12 898556 28.57 17 AP8120030 28.10 12
89095300XES 28.14 2 898557 28.57 18 AP8120030 28.17 16
89095300XES 28.14 2 898678 28.59 1 AP8120030 28.18 15
89095300XES 28.54 12 898679 28.59 2 AP8120030 28.28 20
89095300XES 28.54 12 898797 28.59 8 AP8120030 28.52 13
89095300XEN 28.14 2 974290 29.48 5 AP8120030 28.54 18
89095300XEN 28.54 12 974558 29.46 4 AP8120178 28.24 15
890954 28.54 13 977661 28.58 15 AP8120253 29.36 13
89308200XE6 28.02 1 978195 28.58 5 AP8120416 28.27 28
893102 28.08 2 AP8101588 28.17 39 AP8120416 28.28 29
893147 28.25 9 AP8101744 28.21 2 AP8120422 28.27 26
89314800XE6 28.01 1 AP8101744 28.23 6 AP8120422 28.27 31
893242 28.07 13 AP8101861 28.02 20 AP8120422 28.28 27
893271 28.28 32 AP8101861 29.44 11 AP8120508 28.09 17
893380 28.57 6 AP8101944 28.11 9 AP8120593 28.18 9
893381 28.57 12 AP8101968 28.24 17 AP8120905 28.56 10
893573 28.07 1 AP8102159 28.56 1 AP8120912 28.24 9
893623 28.15 7 AP8102239 28.56 6 AP8120912 29.19 17
893697 28.13 30 AP8102349 28.17 38 AP8120948 28.01 13

12.07.2017 Seite 10 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZDARCCO1, ZDARCEQD
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8120952 28.11 12 AP8133781 28.21 8 AP8150220 28.17 40
AP8120956 28.24 43 AP8133798 28.24 28 AP8150220 28.24 32
AP8120965 28.11 11 AP8133799 28.24 29 AP8150265 28.03 14
AP8121032 28.06 29 AP8133800 28.24 30 AP8150270 28.17 13
AP8121032 28.17 22 AP8133841 28.22 2 AP8150272 28.18 8
AP8121032 28.27 3 AP8133943 28.22 3 AP8150272 29.44 8
AP8121032 28.29 12 AP8133944 28.22 4 AP8150285 28.17 17
AP8121032 28.54 20 AP8133945 28.22 5 AP8150287 28.07 6
AP8121032 29.19 24 AP8134167 28.24 38 AP8150290 28.07 3
AP8121075 28.09 21 AP8134378 28.20 10 AP8150292 28.03 6
AP8121133 28.02 19 AP8134378 28.58 10 AP8150298 28.59 19
AP8121134 28.02 26 AP8134451 28.02 18 AP8150334 28.06 16
AP8121155 28.07 7 AP8134650 28.56 16 AP8150350 28.26 8
AP8121204 28.06 15 AP8134677 28.13 28 AP8150351 28.29 10
AP8121212 28.23 16 AP8144005 28.06 9 AP8150382 28.14 4
AP8121213 28.23 17 AP8144006 28.06 13 AP8150382 28.54 33
AP8121221 28.24 8 AP8144007 28.24 12 AP8150392 28.02 24
AP8121221 29.19 16 AP8144007 29.44 4 AP8150413 28.09 4
AP8121223 28.24 11 AP8144046 28.28 10 AP8150413 28.13 4
AP8121225 28.23 19 AP8144064 28.20 18 AP8150413 28.25 6
AP8121307 28.04 3 AP8144065 28.20 19 AP8150413 28.26 16
AP8121341 28.58 4 AP8144081 28.13 5 AP8150413 28.28 4
AP8121407 28.06 18 AP8144087 28.13 18 AP8150413 28.54 17
AP8121455 28.20 13 AP8144222 28.02 21 AP8150413 29.51 3
AP8121520 28.15 2 AP8144222 28.04 11 AP8150426 28.09 14
AP8121567 28.02 13 AP8144343 28.11 7 AP8150426 28.29 15
AP8121728 28.09 28 AP8144443 28.06 6 AP8150429 29.49 21
AP8121773 28.29 9 AP8144444 28.06 5 AP8150444 28.09 26
AP8121795 28.26 10 AP8144553 28.10 6 AP8150444 28.54 23
AP8121795 28.54 34 AP8144558 28.20 12 AP8150451 28.03 15
AP8121811 29.51 4 AP8144563 28.01 24 AP8150451 28.27 29
AP8121856 28.58 12 AP8144565 28.54 25 AP8150462 28.24 34
AP8121882 28.52 6 AP8144616 28.01 23 AP8150462 29.19 26
AP8121890 28.06 24 AP8145008 28.02 5 AP8150463 28.23 8
AP8121927 28.24 13 AP8145009 28.02 6 AP8150468 28.06 25
AP8123511 28.02 22 AP8145034 28.02 3 AP8150474 28.25 5
AP8123511 28.04 10 AP8145035 28.02 4 AP8150474 28.26 6
AP8123934 29.31 16 AP8149034 28.13 26 AP8150474 28.54 32
AP8124718 28.13 33 AP8150009 29.36 14 AP8150500 28.13 12
AP8124718 28.26 12 AP8150012 28.17 14 AP8150502 28.08 7
AP8124719 28.13 27 AP8150018 28.20 11 AP8150509 28.14 5
AP8124768 28.10 14 AP8150020 28.03 10 AP8150509 28.26 15
AP8124869 28.27 11 AP8150020 28.24 14 AP8150509 28.54 30
AP8124929 28.17 8 AP8150021 28.24 33 AP8150540 28.04 2
AP8124930 28.17 10 AP8150026 28.24 16 AP8152001 28.03 7
AP8124936 28.27 19 AP8150026 29.49 20 AP8152003 28.07 12
AP8125687 28.06 26 AP8150044 28.24 10 AP8152003 28.15 4
AP8125728 28.21 7 AP8150044 28.24 31 AP8152018 29.44 3
AP8125730 28.23 13 AP8150049 28.04 9 AP8152043 28.15 13
AP8125731 28.23 10 AP8150114 28.27 17 AP8152117 28.54 38
AP8125732 28.23 14 AP8150115 28.07 11 AP8152128 28.01 14
AP8125763 28.06 3 AP8150137 28.25 4 AP8152136 28.54 26
AP8125773 28.21 5 AP8150137 28.25 7 AP8152181 28.01 19
AP8125777 28.21 4 AP8150137 28.26 5 AP8152181 28.09 20
AP8125779 28.21 6 AP8150137 28.54 31 AP8152181 28.54 28
AP8125786 28.23 5 AP8150137 29.19 18 AP8152184 28.26 19
AP8125788 28.23 4 AP8150158 28.01 26 AP8152244 28.01 9
AP8125827 28.21 12 AP8150159 28.13 32 AP8152246 28.01 11
AP8126701 28.12 6 AP8150159 28.26 13 AP8152246 28.13 17
AP8127098 28.26 7 AP8150165 28.17 18 AP8152246 28.13 23
AP8127305 28.16 8 AP8150169 28.01 16 AP8152246 28.20 20
AP8127345 28.27 23 AP8150171 28.20 9 AP8152246 28.29 13
AP8127346 28.27 21 AP8150195 28.23 9 AP8152267 28.06 23
AP8127856 28.03 16 AP8150204 28.01 27 AP8152270 28.26 20
AP8128169 28.21 3 AP8150204 28.13 24 AP8152272 28.05 28
AP8128170 28.23 2 AP8150204 28.13 31 AP8152272 28.27 16
AP8128189 28.21 14 AP8150204 28.26 14 AP8152272 28.57 23

12.07.2017 Seite 11 / 84 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZDARCCO1, ZDARCEQD
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8152272 29.44 9 AP8152329 28.18 7 AP8234094 28.27 15
AP8152273 28.05 29 AP8152329 28.29 14 AP8257609 28.55 9
AP8152273 28.24 23 AP8152335 28.21 10 AP8257742 28.55 10
AP8152273 28.57 16 AP8152339 28.08 8 AP8257755 28.55 2
AP8152273 28.59 18 AP8152339 28.17 6 AP8257794 28.55 8
AP8152273 29.19 12 AP8152342 28.13 25 AP8267395 28.55 7
AP8152274 28.13 35 AP8152351 28.10 9 AP8706087 28.58 6
AP8152277 28.02 17 AP8152351 28.12 4 AP9100714 28.56 15
AP8152277 28.17 24 AP8152409 28.02 15 B0148020001 29.38 2
AP8152277 28.27 5 AP8152413 28.27 20 B0148020002 29.38 2
AP8152277 29.19 22 AP8152414 28.22 6 B0148020003 29.38 2
AP8152278 28.04 12 AP8152442 28.04 7 B0148020004 29.38
AP8152278 28.09 27 AP8152486 28.15 6 B016145 29.38 17
AP8152278 28.17 23 AP8157100 28.55 1 B016146 29.38 16
AP8152278 28.24 39 AP8158359 28.11 3 B016210 29.51 5
AP8152278 28.28 7 AP8161054 28.18 4 B016808 29.48 8
AP8152278 28.53 5 AP8161083 28.17 12 B018029 29.48 9
AP8152278 28.56 9 AP8161085 28.13 9 B018030 29.48 7
AP8152279 28.01 18 AP8161118 28.17 11 B044366 28.55 3
AP8152279 28.01 5 AP8161172 28.29 8 B044367 28.55 4
AP8152279 28.09 19 AP8161179 28.29 7 B044368 28.55 6
AP8152279 28.10 10 AP8161196 28.01 12 B045033 28.23 11
AP8152279 28.12 2 AP8163133 28.57 8 B045453 28.55 3
AP8152279 28.24 42 AP8163134 28.57 9 B045454 28.55 4
AP8152280 28.18 13 AP8163500 28.04 6 B045455 28.55 6
AP8152280 28.52 5 AP8176100 28.27 24 CM001901 29.50 18
AP8152280 28.54 21 AP8177972 28.55 11 CM001917 29.48 14
AP8152283 28.07 9 AP8201124 28.01 15 CM001924 29.48 13
AP8152283 28.27 2 AP8201301 28.24 18 CM001925 29.48 15
AP8152283 28.28 17 AP8201409 28.17 36 CM001926 28.17 34
AP8152285 28.28 13 AP8201749 28.05 32 CM017409 28.10 8
AP8152286 28.21 11 AP8201749 28.57 21 CM017409 28.13 19
AP8152286 28.24 27 AP8201749 28.59 24 CM178408 29.50 19
AP8152290 28.05 23 AP8201764 28.09 13 CM222602 28.04 1
AP8152290 28.53 3 AP8212733 28.28 1 GU02717450 28.27 8
AP8152290 28.57 13 AP8213575 28.24 41 GU03469200 28.58 7
AP8152291 28.13 7 AP8220135 28.16 9 GU03733500 28.58 8
AP8152293 28.59 17 AP8220150 28.14 3 GU05124230 28.20 21
AP8152298 28.01 22 AP8220150 28.54 36 GU05124330 28.20 22
AP8152299 28.09 8 AP8220162 28.53 1 GU05717430 28.27 9
AP8152299 28.13 22 AP8220263 28.11 13 GU05781630 28.05 31
AP8152299 28.25 8 AP8220283 28.27 14 GU05781630 28.57 25
AP8152299 28.27 4 AP8220349 28.12 5 GU06467300 28.13 13
AP8152299 28.28 21 AP8220357 28.02 16 GU06609600 28.27 25
AP8152299 28.52 4 AP8220369 28.17 20 GU06609600 28.28 25
AP8152300 28.09 18 AP8220460 28.06 30 GU06704700 28.11 6
AP8152300 28.20 14 AP8220488 28.54 27 GU32441210 28.02 11
AP8152300 28.53 4 AP8220546 28.27 12 GU32577910 28.54 35
AP8152301 28.02 23 AP8221017 28.07 10 GU90274008 28.20 23
AP8152301 28.03 13 AP8221023 28.01 4 GU98250835 28.13 14
AP8152301 28.06 28 AP8221023 28.10 11
AP8152301 28.07 4 AP8221023 28.17 15
AP8152302 28.02 25 AP8221023 28.18 14
AP8152302 28.08 3 AP8221023 28.28 18
AP8152302 28.10 4 AP8221023 28.52 12
AP8152302 28.13 11 AP8221023 28.54 19
AP8152302 28.54 22 AP8221036 29.19 25
AP8152305 28.06 17 AP8221043 28.26 21
AP8152306 28.05 30 AP8221055 28.03 12
AP8152306 28.13 36 AP8221056 28.13 8
AP8152306 28.26 11 AP8221204 28.03 2
AP8152306 28.57 24 AP8221211 28.03 3
AP8152306 28.59 22 AP8221228 28.17 19
AP8152323 28.06 31 AP8221277 28.02 14
AP8152323 28.21 9 AP8221341 28.12 3
AP8152324 28.06 7 AP8224462 28.27 13
AP8152329 28.09 1 AP8234020 28.06 22

12.07.2017 Seite 12 / 84 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.01
I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 89314800XE6 Rahmen 1
2 852772 Spulehalter platte 1
3 AP8120030 Gummi 2
4 AP8221023 T-Buchse 2
5 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
6 254485 Plattchen M6 16
7 851815 Bolzen Motor 1
8 851816 Bolzen Motor 1
9 AP8152244 Mutter DAX geflanscht M14x1,5 2
10 851817 Relaistrager 1
11 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2
12 AP8161196 Distanzscheibe 2
13 AP8120948 Gummi auspuffrohr 2
14 AP8152128 TBEI Schraube M6x30 2
15 AP8201124 Gummi * 2
16 AP8150169 TCEI Schraube M8x20 2
17 851939 Kennzeichenplatte 1
18 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
19 AP8152181 Scheibe 6,4x15x1 2
20 890268 Tankschutz 1
21 AP8102375 Klammer M5 1
22 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 1
23 AP8144616 Kunststoffniet, frau 1
24 AP8144563 Kunststoffniet, mann 1
25 859748 TCEI Schraube M4x25 8
26 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 16
27 AP8150204 Mutter M4 8

12.07.2017 Seite 13 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
NA MANA ZD4RCCO01, ZD4RCEOO

III ®
aprl Ia 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.02
TG TE LR Fussrasten

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 89308200XE6 Halter SoziusfuRraste, rechts 1
2 85182000XE6 Halter linke SoziusfuRRraste 1
3 AP8145034 Fussrasten r. 1
4 AP8145035 Fussrasten . 1
5 AP8145008 Soziusraste rechts 1
6 AP8145009 Soziusraste links 1
7 851822 Rechter schutz 1
8 854514 Linker schutz 1
9 856157 Gummiraste 2
10 856158 Gummiraste 2
11 GU32441210 Platte 4
12 851821 Nutmutter 2
13 AP8121567 Bolzen 4
14 AP8221277 Ruckholfeder 2
15 AP8152409 Sperring 4
16 AP8220357 Silent-Block Ausp. gru 2
17 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 8
18 AP8134451 Fixierplatte 4
19 AP8121133 Schraubenfederkompr. 2
20 AP8101861 Kugel D6,35 2
21 AP8144222 Gummi 4
22 AP8123511 Becher 2
23 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 2
24 AP8150392 TCEI Schraube M10x65 2
25 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4
26 AP8121134 Rastenbolzen 2

12.07.2017 Seite 14 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.03
IO TE LT Hauptstander

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 856059 Seitenstander kpl. 1 Land:Europa[EU] Australien[AU]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

1 860554 Seitenstander kpl. 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
2 AP8221204 Hauptstander Schraubenfeder 1

3 AP8221211 Ruckholfeder Stander 1

4 AP8102524 Schutz f. Standerfeder 1

5 860228 Bolzen 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
5 852093 Bolzen 1 Land:Europa[EU] Australien[AU]

Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

6 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 1

7 AP8152001 Mutter unten M10x1,25 1

8 852095 Rechts Platte 1

9 852097 Bolzen 1

10 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1

11 852098 Bolzen 1

12 AP8221055 Distanzscheibe 1

13 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 3

14 AP8150265 TCEI Schraube M5x30 2

15 AP8150451 Selbstsperr.mut Unt. 2

16 AP8127856 Stander lichtschalter 1

12.07.2017 Seite 15 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.04
Beschreibung [RIa[\(Vql4

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 CM222602 U. Platte Gabel 1
2 AP8150540 Zylinderschraube 6
3 AP8121307 Ausgleichscheibe 1
4 AP8110106 Rollenlager 2
5 AP8104597 Gasket ring 2
6 AP8163500 Nutmutter 1
7 AP8152442 Scheibe Lenkkopf 1
8 853470 Schraube Rohr 1
9 AP8150049 Schraube M10x60 2
10 AP8123511 Becher 2
11 AP8144222 Gummi 4
12 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
13 856498 Ob. Gabelplatte 1
14 854827 Distanzscheibe 10,1x14,1x38 2
15 854815 Unter.Bugelbolzen 2

12.07.2017 Seite 16 / 84 E PIASGIO



NA MANA

aprilia

NAFTA)

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.05

I LG Vorderradgabel

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 860114 Kolbenstange rechts kpl. 1 Technische Spezifikation:Showa[S]
2 860115 Kolbenstange links kpl. 1 Technische Spezifikation:ShowalS]
3 856548 Hilse 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
4 856547 Feder 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
5 856549 Vorspannrohr 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
6 856551 Pumpenrad r. kplt. 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
7 856546 Pumpenrad . kplt. 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
8 856033 Versch. Schaft kpl. 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
9 856034 O-Ring 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
10 856035 Gummi Ring 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
11 856036 Mutter 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
12 856037 Sperring 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
13 856550 Klb.st.+ Radhltr. rch. 1 Technische Spezifikation:Showa[S]
14 856545 Klb.st.+ Radhltr. Iks. 1 Technische Spezifikation:Showa[S]
15 856040 Staubschutz 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
16 856041 Seegerring 2 Technische Spezifikation:ShowalS]
17 856042 Olabstreifring 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
18 856043 Ring 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
19 856044 Fuehrungshuelse 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
20 856045 Gleitbuchse 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
21 856046 Spezial-U-scheibe 2 Technische Spezifikation:ShowalS]
22 856047 Schraube M10x1,5 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
23 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 4 Technische Spezifikation:Showa[S]
24 856317 Zentrierung Feder 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
25 859777 Kabelfiihrung 1 Technische Spezifikation:Showa[S]
26 859792 Sensor ABS 1 Technische Spezifikation:Showa[S]
27 856557 Platte 1 Technische Spezifikation:Showa[S]
28 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2 Technische Spezifikation:Showa[S]
12.07.2017

PIAGGIO
GROUP




agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
a rllla NA MANA ZD4RCCO1, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:

NAFTA)

| Einheit [RUGIVEN
28.05
I LG Vorderradgabel

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 AP8152273 Flanschschraube M5x15 1 Technische Spezifikation:Showa[S]
30 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 1 Technische Spezifikation:ShowalS]
31 GU05781630 Ruckstrahler, gelb 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Spezifikation:Showa(S]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal
32 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1 Technische Spezifikation:Showa[S]
12.07.2017

Seite 18 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.06
Beschreibung [N\Wilsl:{]

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 85182800XEP Schwinge, grau 1 Baujahr:2009[9] 2010[A]

1 85182800XNB Schwinge, schwarz 1 | Baujahr:2011[B] 2012[C] 2013[D] 2014[E] 2015[F]

Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

2 851829 Schwingenbolzen 1

3 AP8125763 Hinterradbolzen mut. 1

4 856190 Hinterradbolzen 1

5 AP8144444 Kettenfiihrung rechts 1

6 AP8144443 Kettenfiihrung links 1

7 AP8152324 Radbolzenmutter M25x1,5 1

8 851826 Buchse 2

9 AP8144005 Gasket ring 2

10 AP8110078 Nadellager 1

11 851827 R. Distanzscheibe 1

12 851825 L. Distanzscheibe 1

13 AP8144006 Gasket ring 2

14 AP8110079 Kugellager 2

15 AP8121204 Seegerring fur Bohrung d37 1

16 AP8150334 Mutter M8 2

17 AP8152305 Kettenspanner Schraube 2

18 AP8121407 Bremsenhalterbolzen 1

19 851830 Kettenkasten unten 1

20 851833 Kettenkasten 1

21 851832 Gleitbacke 1

22 AP8234020 Becher 2

23 AP8152267 TBEI Spez.schr. M5x12 2

24 AP8121890 Buchse 2

25 AP8150468 Schraube M6x40 2

26 AP8125687 U-scheibe Hint.radbolz 1

12.07.2017 Seite 19 / 84 g PIASGIO



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
a rllla NA MANA ZD4RCCO1, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:

NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.06
Beschreibung [N\Wilsl:{]

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
27 856915 Radbremsleitung Schutz 1
28 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 6
29 AP8121032 Buchse 3
30 AP8220460 Gummibecher 1
31 AP8152323 Ausgleichscheibe 25,2x36x1 1

12.07.2017 Seite 20 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.07
I LG Hinterradaufhdangung

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 893573 StoRdampfer 1
2 851818 Deckel 1
3 AP8150290 TCEI Schraube 1
4 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 2
5 856167 Nutmutter 1
6 AP8150287 TCEI Schraube M10x90 1
7 AP8121155 T-Buchse * 1
8 894537 StoRdampfer deko 1
9 AP8152283 TE Schr. m. Flansch 2
10 AP8221017 Distanzscheibe 2
11 AP8150115 Selbstsperr.mut Unt. M6 2
12 AP8152003 TCEI Schraube M6x40 2
13 893242 Halter 1

12.07.2017 Seite 21 / 84 E Placeio



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.08
I LG Frontaufbau - Vrd. Schutzblech

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 85191740XN2 V. Schutzblech, schwarz 1 Baujahr:2014[E]
Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
1 85191700XN2 V. Schutzblech, schwarz 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]
Offentliche Verwaltung China[pa]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
1 85191700XR7 V. Schutzblech, rot 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
1 85191700BM V. Schutzblech, weil} 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pa]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
1 85191700YA3 ***\orderes Schutzblech 1 Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
Farbe:Orange Amber 2015[orange]
1 85191700XD2 V. Schutzblech, blau 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
2 893102 Aufkleber Schutzblech v. ABS 2
3 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4
4 85192700XE8 Seitenteil r.V. grau 1
5 85192800XE8 Seitenteil |.V. grau 1
6 AP8102375 Klammer M5 14
7 AP8150502 Ausgleichscheibe 15x8x0,8 4
8 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 1
12.07.2017 Seite 22/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.09
CIYA G LDLYEd Mittlerer aufbau |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 9

2 86043800YA3 ***Sturzhelmbehalter Deckel 1 Farbe:Orange Amber 2015[orange]

2 86043800XD2 Helmfachdeckelabdeckung 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]

2 86043800XR7 Helmfachdeckelabdeckung 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]

2 86043800BM Helmfachdeckelabdeckung 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pa]

2 86043800XN2 Helmfachdeckelabdeckung 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]
Offentliche Verwaltung China[pa]

3 851933 Helmfachdeckel 1

4 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 14

5 851941 Dichtung 1

6 854797 Buchse 2

7 854796 Bolzen 1

8 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

9 254485 Plattchen M6 2

10 890380 Re Helmfach 1

11 890381 Li Helmfach 1

12 852295 Halteplatte Steuerung 1

13 AP8201764 Clip f. Blechschr. D5,5* 2

14 AP8150426 Linsenschraube 5,5x15,9* 2

15 851922 Helmfachdampfer 1

16 854578 Bolzen M8 1

17 AP8120508 T-Buchse * 1

18 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1

19 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1

20 AP8152181 Scheibe 6,4x15x1 1

21 AP8121075 T-Buchse * 1

22 858151 Schaltgabel 1

12.07.2017 Seite 23 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCC01, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, vorsatzcode Motor:

NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.09
CIYA G LDLYEd Mittlerer aufbau |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
23 858152 Flhrgszapf. Gabel 1
24 858385 Bugel 1
25 858386 Gleitbacke 1
26 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 2
27 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
28 AP8121728 T-Buchse 1

12.07.2017 Seite 24 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Mittlerer aufbau ll

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 856585 FuBmatte 1

2 851921 Batteriedeckel 1

3 AP8102375 Klammer M5 4

4 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4

5 851923 Werkzeugkasten deckel 1

6 AP8144553 Gummi fur Haterung 2

7 851930 Halter 1

8 CM017409 Plattchen 4

9 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 4

10 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 4

11 AP8221023 T-Buchse 4

12 AP8120030 Gummi 4

13 85193200BM Hinterer Helmfachverschluss 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pa]

13 85193200XR7 Hinterer Helmfachverschluss 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]

13 85193200XD2 Hinterer Helmfachverschluss 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]

13 85193200XN2 Hinterer Helmfachverschluss 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]
Offentliche Verwaltung China[pa]

13 85193200YA3 ***Hinterabdeckung 1 Farbe:Orange Amber 2015[orange]

14 AP8124768 Strombuchse kpl. 1

15 856624 Deckel 1

12.07.2017 Seite 25 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEY
28.11
I DL Kraftstofftank

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 853467 Kraftstofftank 1 Land:Europa[EU] Australien[AU]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

1 853468 Kraftstofftank 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
2 860872 Kraftstoffpoumpe kplt. 1

3 AP8158359 Nutmutter 1

4 854937 Dichtung 1

5 851912 Benzinleitung 1

6 GU06704700 Anschluss 1

7 AP8144343 TankverschluBschraube 1

8 852749 Gummi Kraftstoffsammler 1

9 AP8101944 2-Wege Anschluf 1

10 AP8102503 Anschluf Gummihalter 1

11 AP8120965 0-Ring 2018 1

12 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 2

13 AP8220263 Entluftungsschlauch Kuhler 4x8 2

14 860138 Ventil 1

15 AP8104666 3-Wegeanschluf} 1

16 AP8102811 Schelle D9,6 2

12.07.2017 Seite 26 / 84 E PIASGIO



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.12

Beschreibung [[Nj#4

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 85284000ND Sitzbankeinheit 1
2 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 4
3 AP8221341 T-Buchse 2
4 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 2
5 AP8220349 Gummi 9
6 AP8126701 Sitz-Auflagegummi 2
12.07.2017

PIAGGIO
GROUP



NA MANA

aprilia

NAFTA)

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.13

I (L DG Y4 Heckaufbau

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 85193600XN2 Heckteil r., schwarz 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
1 85193600YA3 ***Heckteil r. 1 Farbe:Orange Amber 2015[orange]
1 85193600XD2 Heckteil r., blau 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
1 85193600BM Heckteil r., weild 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pa]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
1 85193600XR7 Heckteil r., rot 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
2 85193700XD2 Heckteil I, blau 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
2 85193700XN2 Heckteil I., schwarz 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
2 85193700YA3 ***Heckteil I. 1 Farbe:Orange Amber 2015[orange]
2 85193700XR7 Heckteil I, rot 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
2 85193700BM Heckteil I., s.weil} 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pa]
Technische Spezifikation:Nicht abgepaustes Einzelteil[ND]
3 856099 Schild Mana 850 2
4 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 6
5 AP8144081 Gummi 4
6 85181400XEE Griff 1
7 AP8152291 TE Schr. m. Flansch 2
8 AP8221056 T-Buchse * 2
9 AP8161085 Distanzscheibe 8,2x14x12,5 2
10 851938 Kennzeichenplatte 1
11 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4
12 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 2
13 GU06467300 Stiftschraube 2
12.07.2017

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.13
I (L DG Y4 Heckaufbau

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

14 GU98250835 Schraube 2

15 852767 Reifen 1

16 AP8102375 Klammer M5 2

17 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2

18 AP8144087 Gummi 2

19 CM017409 Plattchen 2

20 858154 Verschlusschraube rechts 1

21 858153 Verschlussschraube links 1

22 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 5 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

23 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 3 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa]

24 AP8150204 Mutter M4 4 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

25 AP8152342 TE Schr. m. Flansch M6x12 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal]

26 AP8149034 Kennzeichenhalter 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal]

27 AP8124719 Ruckstrahler, gelb 2 Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

28 AP8134677 Rickstrahler-Fixierung 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

29 855071 Halter 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

30 893697 Deko GT 2

31 AP8150204 Mutter M4 2

32 AP8150159 Ausgleichscheibe 4,3x16* 2

33 AP8124718 Ruckstrahler Ruicklicht, rot 1

34 890668 Hint. Verlangerung 1 Land:Australien[AU]

35 AP8152274 TE Schr. m. Flansch M5x20 3 Land:Australien[AU]

12.07.2017 Seite 29 / 84 E PIASGIO




agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
a rllla NA MANA ZD4RCCO1, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:

NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.13
I (L DG Y4 Heckaufbau

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
36 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 3 Land:Australien[AU]

12.07.2017 Seite 30 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
NA MANA ZD4RCCO01, ZD4RCEOO

III ®
aprl Ia 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.14

I LG Instrumententafel
|________Inspektion |

|_Pos. | ____Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten _________|

1 860740 Instrum.tafel kplt. 1 Land:EuropalEU] Australien[AU]

1 860881 Instrum.tafel kplt. 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

1 896368 Instrum.tafel kplt. 1 Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

2 890953 Instrumententafel 2 Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

2 89095300XE8 Instrumententafel 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]

2 89095300XEN Instrumententafel 1 Farbe:Weill Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam]

2 89095300XE8 Instrumententafel 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]
3 AP8220150 Gummi 3

4 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 3

5 AP8150509 Gew.schr. 5x14 3

12.07.2017 Seite 31 / 84 E Placeio



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.15

CIA LG Lenkstange - Schaltungen

|_______Inspektion |

N

W

\

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 890446 Lenkstange 1
2 AP8121520 Endstiick Schwinggew. 2
3 AP8104509 Schwingschutzgewicht schwarz 2
4 AP8152003 TCEI Schraube M6x40 2
5 851628 Blgelbolzen oben 1
6 AP8152486 Zylinderschraube M8x25 INOX 4
7 893623 Rechter Lichtschalter 1
8 859810 Linker Lichtschalter 1
9 AP8118537 Rechts griff 1
10 856027 Links griff 1
11 854561 Ruckspiegelhalter 1
12 852398 Bedienelement Schaltsegment 1
13 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 1
14 851897 Gas trasmission delivery 1
15 851898 Gas trasmission return 1
16 AP8104921 Ruckspiegel rechts 1
17 858539 Linker riickspiegel 1
12.07.2017 Seite 32/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.16
I LG Vorderradbremspumpe

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 859781 Vorderradbremspumpe D14 1
2 856048 Bremshebel 1
3 856049 Deckel 1
4 856050 Bugelbolzen 1
5 851892 Vorderradbremsleitung 1
6 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1
7 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2
8 AP8127305 Knopf stop 1
9 AP8220135 Gummi * 1
10 858423 Membran 1

12.07.2017 Seite 33 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN

28.17
Beschreibung OLIERQIEELS

|________Inspektion |

LA 34 2563@
"%@ay‘ 37 32 28 | 9 34 |
2~/ 7 i | -

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 851870 Kihler 1
2 851871 Ausdehngefall 1
3 623673 Ausdehngsg. Schraube 1
4 85187800XE1 Re abdeckung grau 1
5 85187900XE1 Li abdeckung grau 1
6 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4
7 853302 Warmeschutz 1
8 AP8124929 Ventil thermostatgruppe 75°C 1
9 842071 T-formiger Anschlu 1
10 AP8124930 Ventilator komplett 1
11 AP8161118 Stift 3
12 AP8161083 Distanzscheibe 3
13 AP8150270 Linsenschraube 4,2x20* 3
14 AP8150012 Ausgleichscheibe 5,3x10x1* 3
15 AP8221023 T-Buchse 4
16 AP8120030 Gummi 4
17 AP8150285 TCEI Schraube M6x35 1
18 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 1
19 AP8221228 Buchse 1
20 AP8220369 Gummi 1
21 254485 Plattchen M6 1
22 AP8121032 Buchse 4
23 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
24 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 2
25 854619 Leitung anschluss-zyl.kopf 1
26 854618 Zylinderkopf-Kiihlerschlauch 1
27 851874 AnschluBschlauch KiihlerA 1
28 851872 Leit.anschl.-thermost.ventil 1

12.07.2017 Seite 34 / 84 g PIASGIO



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
a rllla NA MANA ZD4RCCO1, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:

NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.17
Beschreibung OLIERQIEELS

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
29 854605 Bypasschlauch 1
30 851873 Schlauch Ventil-Kuhler 1
31 854606 Pumpen-Kiihlerschlauch 1
32 851876 Entliftungsschlauch Kihler 1
33 851875 Schlauch AusdehngefaR-Kiihler 1
34 CM001926 Schlauchschelle 35-33 5
35 AP8104540 Schlauchschelle D31x9* 3
36 AP8201409 Schlauchschelle 290x8,9 2
37 AP8102765 Schlauchschelle weif8 D.13,5x6 2
38 AP8102349 Schlauchschelle weiR D17,5x8 2
39 AP8101588 Schlauchschelle D.24,5x8,6 1
40 AP8150220 TCEI Schraube M6x30 1

12.07.2017 Seite 35 / 84 E PIASGIO



NA MANA
4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,
NAFTA)

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.18

I L DL Filtergehduse

|_______Inspektion |

i?__—‘——/;/13
S = T 14
== _ y_-

15

e

I

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 851853 Filtergehduse 1
2 851858 Muffe Drosselklappe 1
3 AP8102520 Schlauchschelle 1
4 AP8161054 Kappe 1
5 852944 Luftfilter 1
6 851855 Filterhalter 1
7 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 9
8 AP8150272 Gebogene Sprengscheibe 5,3x10x0,5 6
9 AP8120593 Dichtung D4 1
10 85186000XEE Filtergehdusedeckel grau 1
11 856184 Deko 1
12 254485 Plattchen M6 2
13 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
14 AP8221023 T-Buchse 2
15 AP8120030 Gummi 2
12.07.2017 Seite 36/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.20
I LN Auslassgruppe

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 894973 Schalldampfer 1 Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa]
Land:China[CN] [ CA ]Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

1 894485 Schalldampfer 1 Land:Europa[EU] Australien[AU]

2 860066 Auspuffrohr vorn 1

3 851862 Auspuffrohr hinten 1

4 860792 Flansch 2

5 851582 Dichtung Auspuffrohr 2

6 584344 Lamdasonde I. 325 mm 1

7 874946 Graphitbuchse 2

8 840370 Schelle 2

9 AP8150171 TCEI Schraube M8x40 1

10 AP8134378 Fixierhiilse Schalldampfer 1

11 AP8150018 Ausgleichscheibe 2

12 AP8144558 Gummi 2

13 AP8121455 Distanzbuchse 1

14 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1

15 851867 Schalldampferschutz 1

16 851865 Schallddmpferschutz 1

17 851946 Buchse 4

18 AP8144064 Warmeschutzscheibe 8

19 AP8144065 Gummi 8

20 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4

21 GU05124230 Gummi 2

22 GU05124330 Schraube 2

23 GU90274008 Wellenscheibe D8 4

24 015341 Geflanschte Mutter 4

12.07.2017 Seite 37 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN

28.21
TG T8 VVorderrad

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 854791 3,5"x17" 1
2 AP8101744 Schlauchloses Reifenventil 1
3 AP8128169 Interne Distanzscheibe 1
4 AP8125777 Kugellager 25x47x12 2
5 AP8125773 Gasket ring 30x47x7 2
6 AP8125779 Seegerring 1
7 AP8125728 AuBen r. V.rad Distanzscheibe 1
8 897358 Vorderradbremsscheibe 2 Technische Spezifikation:Blanking[BL]
8 AP8133781 Vorderradbremsscheibe 2 Technische Spezifikation:Sunstar[SU]
9 AP8152323 Ausgleichscheibe 25,2x36x1 1
10 AP8152335 Radbolzenmutter 1
11 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 12
12 AP8125827 Vorderradbolzen 1
13 85196R Vorderreifen 120/70 ZR 17" 1 Farbe:[ A ]
Technische Spezifikation:Pirelli Sync[A]
13 890646 Vorderreifen 120/70-R17 Pirelli 1 Farbe:[S]
Technische Spezifikation:Pirelli Angel[B]
14 AP8128189 Phonic wheel 1

12.07.2017 Seite 38 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.22
I LN Vorderradbremszange

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 851724 Vorderradbremszange |. 1
2 AP8133841 Vorderradbremszange gold 1
3 AP8133943 Vord. Beldge (Paar) 2
4 AP8133944 Bolzen+Bremse Felder 2
5 AP8133945 Bausatz Entliftungsiiberh. 2
6 AP8152414 TE Schr. m. Flansch M10x55 4
7 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 4

12.07.2017 Seite 39 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.23
Beschreibung [zl ET!

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 860602 Hinterrad 6"x17" 1
2 AP8128170 Interne Distanzscheibe 1
3 AP8106806 Lager 6205-2rs1 25x52x15 2
4 AP8125788 Seegerring 1
5 AP8125786 Gasket ring 38x52x7 1
6 AP8101744 Schlauchloses Reifenventil 1
7 854793 Elast. StoBlager Hint.rad 1
8 AP8150463 Stift 10x20 1
9 AP8150195 TCEI Schraube M10x30 5
10 AP8125731 StoRschutzgummi 5
11 B045033 Bolzen 5
12 AP8107145 Zahnkranz 1
13 AP8125730 Radkranzhalter kplt. 1
14 AP8125732 elast. Distanzstiick 2
15 AP8110081 Lager 30x55x13 2
16 AP8121212 Seegerring fuir Bohrung d55 1
17 AP8121213 Gasket ring 38x55x7 1
18 564878 Mutter 5
19 AP8121225 Hinterrad Distanzscheibe 2
20 856151 Kette Verbindungsgl. 1
21 85197R Hinterreifen 180/55 zr17 Pirelli 1 Farbe:[ A]
Technische Spezifikation:Pirelli Angel[B]
21 890647 Hinterreifen 185/55 R17 Pirelli 1 Farbe:[ S ]
Technische Spezifikation:Pirelli Sync[A]
22 856555 Phonic wheel 1

12.07.2017 Seite 40 / 84 E PIASGIO



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.24
I LN Bremsanlage - Hinten

m Beschreibung m Varianten
1 860119 Hinterradbremspumpe ABS 1
2 856526 Hinterradbremszange 1
3 851895 Hinterradbremsleitung 1
4 854973 Bremslichtschalter 1
5 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 4
6 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1
7 851889 H.bremshebel 1
8 AP8121221 Stift Bremshebel 1
9 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
10 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1
11 AP8121223 Stift Hinterradbremsheb. 1
12 AP8144007 0O-Ring 11,11x1,78 2
13 AP8121927 Feder Hinterradbremsh. 1
14 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1
15 AP8120178 0O-Ring OR112 1
16 AP8150026 Mutter M6 1
17 AP8101968 Schaltgabel 1
18 AP8201301 Klemmen fir Schaltgabel 1
19 856556 Fix. Hinterradbremsschl. 1
20 860120 Halter. H.radbremszange 1
21 856528 Feststellbremsensattel 1
22 858547 Feststellbremshebeleinheit 1
23 AP8152273 Flanschschraube M5x15 1
24 856011 Feststellbremsenzug 1
25 856531 Oltank Bremsen 1
26 860117 Vorderradbremsscheibe D.260 1
27 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 5
28 AP8133798 Beldge (Paar) 1

12.07.2017 Seite 41/84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.24
I LN Bremsanlage - Hinten

m Beschreibung m Varianten
29 AP8133799 Stifte-Federn Bremszange 1
30 AP8133800 Entliftungsanschlul 1
31 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1
32 AP8150220 TCEI Schraube M6x30 2
33 AP8150021 Externe Zahnscheibe 3
34 AP8150462 Seegerring d9 1
35 AP8102375 Klammer M5 1
36 856529 Schraube M8x29 2
37 856527 Schraube M8x21 2
38 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
39 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
40 858193 Kabelfiihrung 1
41 AP8213575 Entliftungskappe 1
42 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
43 AP8120956 Entliftungsschlauch Kihler 1
44 AP8104451 Kabelfiihrungs 1
45 890490 Parking Beldge (Paar) 1
46 859792 Sensor ABS 1
47 845978 Schelle 1

12.07.2017 Seite 42/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEY
28.25

I LN Vorderer lichter
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 859881 Scheinwerfer 1 Land:[ CA ]China[CN] Indien[IN] Japan[JP]
GroRbritannien[GB] Australien[AU]

1 851909 Scheinwerfer 1 Land:EuropalEU]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

1 860130 Scheinwerfer 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA] [ CA ]

2 853401 Vorderblinker rechts 1

3 853402 Vorderblinker links 1

4 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 2

5 AP8150474 Hutmutter Edelstahl M6 2

6 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4

7 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 2

8 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

9 893147 Kabelfiihrung 1

10 852200 Lampen H11 12V-55W 2

12.07.2017 Seite 43 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.26
CIYA LG Hinterer lichter

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 851911 Ricklicht 1

2 852859 Rucklichthalterung 1

3 853403 Ruckblinker rechts 1

4 853404 Ruckblinker links 1

5 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 2

6 AP8150474 Hutmutter Edelstahl M6 2

7 AP8127098 Kennzeichenleuchte 1

8 AP8150350 TCEI Schraube M5x25 1

9 AP8112600 Gummi 1

10 AP8121795 T-Buchse 1

11 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 1

12 AP8124718 Ruckstrahler Ruicklicht, rot 1

13 AP8150159 Ausgleichscheibe 4,3x16* 2

14 AP8150204 Mutter M4 2

15 AP8150509 Gew.schr. 5x14 4

16 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 5

17 AP8117258 Schwingungsdampfergummi 1

18 855078 Verlangerung 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa]

19 AP8152184 Ausgleichscheibe 6,4x12* 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

20 AP8152270 TBEI Schraube M5x25 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

21 AP8221043 Distanzbuchse * 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal]

12.07.2017 Seite 44 / 84 E PIASGIO



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.27

I LG Elektrische anlage |

187

gy
w

26-27-28

Q

Trolthe position
Sleppar mekar

Giroirs

Rear igniion
Cail

Froni lgnitian
Cod
Grourad
Fan
Rasitars b
Helmet Place Molor

High Beam Relay

21-22-23-24 (1)

25—&

Lighrs Kooping Main
selsy relay rilay
Rear Injactor Injction k Starter Fan il
! Ncr‘é’l‘:}\- - relay 2 relay sl
Air bemperature
Engine Secondary
ELL T
EIJ .
C
i ehicle
ECU Diag. Sharter
dashboand ralay
Frond injactar
!
!
j"
Main Heajad
Seailch Han‘&np Right handisbar 1 O
mwitch 2
ground
Imma
Swatch Right bandebar
switch 1
Da=hbeard air
e

Left handlebar
switch 2

1 3 ! -29 "“:r‘;:::“l’ Lfﬁ"""a'm'ibm " :?pﬂ Tamparatume
~ [ o Relgh rard ’
14— 15— o] tum indicatar
— ﬂ—-’16 Wardiebar gesr D ’ i et
:'\nﬂchg— akboar
m Beschreibung m Varianten
1 641197 Steuergerat 1
2 AP8152283 TE Schr. m. Flansch 2
3 AP8121032 Buchse 4
4 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
5 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 1
6 639187 Spule komplett 2
7 853398 Zuendkabel 4
8 GU02717450 Zundkerzenkappe NGK 2
9 GU05717430 Zindkerzenkappe 2
10 860122 Hauptverkabelung 1
11 AP8124869 Relais Einspritzung 1
12 AP8220546 Auflagegummi Relais 1
13 AP8224462 Zundrelais 12V-30A 6
14 AP8220283 Gummi * 6
15 AP8234094 Hitr. Sicherungsblock 1
16 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 1
17 AP8150114 Selbstsperr.mut Unt. 1
18 AP8112927 Ziundrelais 12V-150A 1
19 AP8124936 Lufttemperaturfihler 1
20 AP8152413 TE Schr. m. Flansch M10x61 2
21 AP8127346 Sicherung 3A 1
22 292507 Lamellensicherung 10A 2
23 AP8127345 Sicherung 15A 4
24 AP8176100 Sicherung 2
25 GU06609600 Schelle 7
26 AP8120422 Schelle schwarz 98x2* 4
27 AP8102386 Schelle 155x2 5
28 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 11
12.07.2017 Seite 45/84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.27

I LG Elektrische anlage |

187

gy
w

26-27-28

Q

Trolthe position
Sleppar mekar

Giroirs

Rear igniion
Cail

Froni lgnitian
Cod
Grourad
Fan
Rasitars b
Helmet Place Molor

High Beam Relay

21-22-23-24 (1)

Frant
Huadlarmp

25—&

Rear Injactar

Air tamperature

i ehicle
ECU

Frond injactar
Main Heajad
Seailch Hancgnp Right handisbar
mwitch 2
ground
Imma
Switch

Da=hbeard air
e
Left handlebar
gwich 2
Laft ha b bar
saiich 1
Right frant
tum indicatar
Lt troni
b indicatar

Hardlsbar gear  Cashboard
swilch

Injaction kead
relay

Right handled:
i

Light Kaoeping Pain
.Era,-s relay relay
Starter Fan Cil
refyy 2 relay Prasaaiang
Engire Secondary
EGU T
Diag.
EC
Diag. Starter
dashboand ralay
!
!
j"

Pick Up

HZO Tarmparature

|_Pos. | Code |

Beschreibung m Varianten
29 AP8150451 Selbstsperr.mut Unt. 1
30 AP8117033 Klebeschwamm 1
31 AP8120422 Schelle schwarz 98x2* 1
32 858130 Widerstandsmodul 10-polig, start stop 1
12.07.2017 Seite 46 /84

PIAGGIO
GROUP




NA MANA
4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,
NAFTA)

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.28

I LN Elektrische anlage

2?_28_29 To main hamass
o Startor Ta Tall
( ) 25_‘& mmrE -
T
Positive
batie
Startar
abi 2 )
=
sm#nn PinianPedal gear I
S — [ meed et pump
Rear stop
) =writch
b@ 21 Casa gt Frame
) ol graund
” EyT ol
i S S M nae
; M.

Licarss plate light

Ledt roar
tum indicator!

22—

Tail light

—~—]

i i
turn indicator

wn[ ]

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 AP8212733 Leuchte Abdeckblende 1
2 858131 Verkablung helmfachbeleuchtung 1
3 584826 Knopf 1
4 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 2
5 640135 Getriebesteuergerat 1
6 254485 Plattchen M6 4
7 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 4
8 851851 Verkabelung fir schaltung 1
9 584509 Kippsensor 1
10 AP8144046 Sensor halter gummi 1
11 890881 Hupe 1
12 575268 Plattchen M8 1
13 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 1
14 638733 Batterie Yuasa YTX14-BS 12V-12Ah (150x87x145) 1
15 639111 Spannungsregler 1
16 852294 Fixierplatte 1
17 AP8152283 TE Schr. m. Flansch 2
18 AP8221023 T-Buchse 2
19 AP8120001 Gummi 3
20 AP8120030 Gummi 2
21 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
22 851852 Kennzeich.leuch.Kabel 1
23 496404 Sicherung 30A 1
24 640394 Sicherung 40A 1
25 GU06609600 Schelle 7
26 860122 Hauptverkabelung 1
27 AP8120422 Schelle schwarz 98x2* 4
28 AP8102386 Schelle 155x2 5
12.07.2017 Seite 47 /84 g piASGio




NA MANA

NAFTA)

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.28

I LN Elektrische anlage

|_______Inspektion |

4—1

32

Startar
cabks 2

=y 1 2——__%“3 Licarcss piats light
1 i —_ ! Ledt rear
\ i 1 3“_‘@? /1 ! ."E'I::Im\'-ﬁ B _‘1-_-?%;:;1‘0-
& 2 W5 N 22—
4?‘ CI]II==‘='E§/- 2 3-24 Tail light
27-28-29 o i hameas
/1 ) g Starter Ta Tall
(h‘, 25— "“""’E Tight I_I_'
26 —

Positive
Eatie

Starter
cable 1

0

Drop Lambda
e, BWilch sareor

s
Sida stand m "
ECU GVT R e ﬂugprémﬁﬂeﬁ&’
E
i e
| X Sane s SRS AR Fue
20 AN 7 P
16 o, C— —4U =
31 Horn
m Code Beschreibung m Varianten

29 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 11
30 AP8117033 Klebeschwamm 1
31 860871 Kabelfiihrung 1
32 893271 Verlanger. Blinker 1
33 887193 Kabelstecker fiir Kippsensor 0
12.07.2017 Seite 48/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.29
I L DG Y8 Bausatz Schlosser

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 894544 Kit SchlieBvorrichtungen 1
2 852399 SchloRkabel 1
3 852400 SchloRkabel 1
4 AP8104920 "Aprilia" schliissel mit tran. 1
5 AP8102945 Sitzschlo 2
6 577861 Hebel 1
7 AP8161179 Bolzen 1
8 AP8161172 Elektroventil 1
9 AP8121773 Distanzscheibe * 2
10 AP8150351 Reillschraube M8x40 2
11 851944 SchloRkabel 1
12 AP8121032 Buchse 4
13 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4
14 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 4
15 AP8150426 Linsenschraube 5,5x15,9* 2
16 894546 Lichtschalter mit Schlissel 1
17 577129 Hebel 1
18 577130 SitzschloR platte 1

12.07.2017 Seite 49 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCC01, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.30
CIYA L ILTd Werkzeugtasche+Anleitung

m Beschreibung m Varianten
1 851943 Werkzeugtasche 1
2 894140 Bed./Wart.-Anl.I-D-F-E-UK-NL UK-NL-GR-DK-SF-F 1 Land:Australien[AU]
2 894143 Gebrauchsanleitung USA 1 Land:[ CA ]Vereinigte Staaten von Amerika[USA] China[CN]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal
2 894139 Gebrauchsanleitung | D-F-E 1 Land:EuropalEU]
3 672551 Schild CCC 1

12.07.2017 Seite 50 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.52
I LG Y-d Bremsanlage ABS

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 859896 Vorderradbremsleitung ABS 1
2 859895 Vorderradbremsleitung ABS 1
3 890212 Platte 1
4 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
5 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
6 AP8121882 Kabelfiihrungs 4
7 890661 Stiftschraube 2
8 859898 Hinterradbremsleitung ABS 1
9 859897 Hinterradbremsleitung ABS 1
10 2D000236 ABS-Steuergerat 1
11 859820 Fixierplatte 1
12 AP8221023 T-Buchse 1
13 AP8120030 Gummi 3

12.07.2017 Seite 51 / 84 g Placeio



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.53

I LG4 Rahmen vorn

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8220162 Gummi 2
2 254485 Plattchen M6 6
3 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 2
4 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
5 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
6 890797 Rahmen vorn 1
12.07.2017 Seite 52/84

PIAGGIO
GROUP




NA MANA

aprilia

NAFTA)

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.54

I G ILEd Frontaufbau - Kuppel

20 22 3 17 6

21

5,

G
1\{ \ .
27 31 23

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten

1 894007 L. Deflektor 1

2 894006 R. Deflektor 1

3 89094300XE8 Frontschild, grau 1

4 89094400YA3 ***Abdeckung 1 Farbe:Orange Amber 2015[orange]

4 89094400XN2 Rechtes polster,schwarz 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]

4 89094400XR7 Rechtes polster,rot 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]

4 89094400BM Rechtes polster,weil} 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pal

4 89094400XD2 Rechtes polster,blau 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]

5 89094500XN2 Linkes polster,schwarz 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]

5 89094500XR7 Rechtes polster,rot 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]

5 89094500BM Linkes polster,wei} 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pa]

5 89094500XD2 Linkes polster,blau 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]

5 89094500YA3 ***Abdeckung 1 Farbe:Orange Amber 2015[orange]

6 890942 Rucklichthalter 1

7 89094600XE8 Verkl. seitl. rechts, grau 1

8 89094700XE8 Verkl. seitl. links, grau 1

9 89094800XR7 R. Leitblech, rot 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]

9 89094800XN2 R. Leitblech, schwarz 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]

9 89094800XD2 R. Leitblech, blau 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]

9 89094800BM Leitblech re.weil 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pal

9 89094800YA3 ***Rechtes Leitblech 1 Farbe:Orange Amber 2015[orange]

10 89094900XR7 Linkes Leitblech, rot 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red]

10 89094900BM Leitblech li.weiB lack. 1 Farbe:WeiR Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam] Offentliche
Verwaltung China[pa]

10 89094900XN2 L. Leitblech, schwarz 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]

10 89094900XD2 L. Leitblech, blau 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]

12.07.2017 Seite 53 / 84 g PIASGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEN
28.54
I G ILEd Frontaufbau - Kuppel

20 22 3 17 6

21

5,

G
1\{ \ .
27 31 23

| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten

10 89094900YA3 ***|inkes Leitblech 1 Farbe:Orange Amber 2015[orange]

11 890950 LenkschloRschutz 1

12 89095300XEN Instrumententafel 1 Farbe:Weil} Glam 2009-11 (t.B.893583)[glam]

12 89095300XE8 Instrumententafel 1 Farbe:Blau Planet 2007 (t.B.893583)[blu]

12 89095300XE8 Instrumententafel 1 Farbe:Schwarz Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]

12 890953 Instrumententafel 1 Farbe:Rot Ibis 2010-11 (t.B.893583)[red] Offentliche
Verwaltung China[pa]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

13 890954 Wetterschutz 1 Land:China[CN] Europa[EU] GroBbritannien[GB] Japan[JP]

13 895248 Wetterschutz 1 Land:Australien[AU] Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

14 894003 Deckel li. 1

15 894004 Deckel re. 1

16 894005 Deckel 1

17 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4

18 AP8120030 Gummi 6

19 AP8221023 T-Buchse 4

20 AP8121032 Buchse 10

21 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 4

22 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 12

23 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 18

24 AP8102375 Klammer M5 12

25 AP8144565 U-scheibe Nylon 2

26 AP8152136 TBEI Schraube M6x35 2

27 AP8220488 Pilzférmiger Gummi 4

28 AP8152181 Scheibe 6,4x15x1 4

29 AP8112600 Gummi 6

30 AP8150509 Gew.schr. 5x14 3

31 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 2

12.07.2017 Seite 54 / 84 g PIASGIO



NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.54

I G ILEd Frontaufbau - Kuppel

| Pos. | __Code | Beschreibung |

Varianten

32 AP8150474 Hutmutter Edelstahl M6 2
33 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 3
34 AP8121795 T-Buchse 2
35 GU32577910 Gummi 10x25 2
36 AP8220150 Gummi 3
37 254485 Plattchen M6 4
38 AP8152117 Vite TBEI M6x25 2
39 890003 Schild "Aprilia" 1
40 854903 Leitblech, deko aprilia 2
12.07.2017 Seite 55/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

I 7Y RAHMEN
28.55
I LG4 Clna-USA Aufkleber
|_______Inspektion |
o T e R o S AT 4
A o R

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8157100 Deko Shock Adsorber 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
2 AP8257755 Liquid cooling sticker 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
3 B044366 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2012[C]
3 860570 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2009[9]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
3 2B000449 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2014[E]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
3 897658 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2011[B]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
3 B045453 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2013[D]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
3 895495 Lautherausgabe selbstkleber 1 Baujahr:2010[A]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
4 860571 Emission control sticker 1 Baujahr:2009[9]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
4 897659 Emission control sticker 1 Baujahr:2011[B]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
4 2B000450 Emission control sticker 1 Baujahr:2014[E]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
4 B044367 Emission control sticker 1 Baujahr:2012[C]
4 B045454 Emission control sticker 1 Baujahr:2013[D]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
4 895494 Emission control sticker 1 Baujahr:2010[A]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
5 860572 Aufkleber Reifendruck 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal
6 897660 Carbon filter sticker 1 Baujahr:2010[A] 2011[B]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
6 B045455 Carbon filter sticker 1 Baujahr:2013[D]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
6 860573 Carbon filter sticker 1 Baujahr:2009[9]

Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

12.07.2017 Seite 56 / 84 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [REGIVEY
28.55
I L INTd Cina-USA Aufkleber
|________Inspektion |
o T e R o S AT 4
A o R
| Pos. | Code | Beschreibung e Y
6 2B000451 Carbon filter sticker 1 Baujahr:2014[E]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
6 B044368 Carbon filter sticker 1 Baujahr:2012[C]
7 AP8267395 Batterie deko 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
8 AP8257794 Batterie deko 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
9 AP8257609 Spiegel deko 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
10 AP8257742 Keys warning decal 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
11 AP8177972 Aufkleber kuppel 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
12 672381 Schild ices-002 1 Land:[ CA ]
13 672551 Schild CCC 1 Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa]

12.07.2017 Seite 57 / 84 g PIASGIO



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.56

A LN Benzindampfrickf.-Anlage

16

‘ g  fueltank

=,
E 1
£
A 2
i 4 s
£
11
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8102159 Schelle 3 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal
2 856062 Leitung SAE 30d.11,11x4,8 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal
3 AP8102738 Schlauchschelle 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal
4 856330 Anschluss 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal
5 856063 Leitung SAE 30 d.12,7x6,35 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa]
6 AP8102239 Schelle 12,5x8 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal
7 860138 Ventil 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal]
8 AP8102520 Schlauchschelle 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
9 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 2 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
10 AP8120905 Kraftstoffleitung 8x13 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
11 AP8102719 Schelle d.80,5 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
12 AP8102688 Schelle d.76 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
13 AP8102678 Kohlefilter 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
14 860281 Canister halte USA 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
15 AP9100714 Schlauchschelle 14,5x8 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
16 AP8134650 Ventilhaltebugel 1 Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
12.07.2017 Seite 58 / 84 g PIASGIO




aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.57

I LG Forcella ant. 1

g

| Pos. | __Code | Beschreibung |

Varianten

1 897984 Versch. Schaft kpl. 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

2 897985 0O-Ring 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

3 898553 Hulse kplt. 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

4 897987 Gleitbuchse 4 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

5 898554 Vorspannrohr 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

6 893380 Kolbenstange rechts kpl. 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

7 897989 Ring 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

8 AP8163133 Olabstreifring 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

9 AP8163134 Seegerring 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

10 897990 Staubschutz 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

11 898555 Feder kit + vorspannrohr 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

12 893381 Kolbenstange links kpl. 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

13 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 4 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

14 856046 Spezial-U-scheibe 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

15 856047 Schraube M10x1,5 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

16 AP8152273 Flanschschraube M5x15 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

17 898556 Klb.st.+ Radhltr. rch. 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

18 898557 Klb.st.+ Radhltr. Iks. 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]

19 859792 Sensor ABS 1 Technische Spezifikation:[ ABS ]Marzocchi[M]

20 859777 Kabelfiihrung 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M] [ ABS ]

21 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M] [ ABS ]

22 856557 Platte 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M] [ ABS ]

23 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M] [ ABS ]

24 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 1 Technische Spezifikation:Marzocchi[M] [ ABS ]

25 GU05781630 Ruckstrahler, gelb 2 Technische Spezifikation:Marzocchi[M]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

12.07.2017 Seite 59/ 84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.58

I L ILYd Completions kit PA

-
L

—5

=i

@

10

12

13

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 638733 Batterie Yuasa YTX14-BS 12V-12Ah (150x87x145) 1
2 884016 [..] 1
3 884115 Zundrelais 1
4 AP8121341 Buchse Schutzblech 2
5 978195 Batteriehalter Elastik 1
6 AP8706087 Gummi 2
7 GU03469200 Stiftschraube 2
8 GU03733500 Schraube 1
10 AP8134378 Fixierhiilse Schalldampfer 1
11 884028 [...] 1
12 AP8121856 Kabelfiihrungs 1
13 482290 Schelle 1
14 883972 [...] 1
15 977661 Gummi 4
12.07.2017 Seite 60/ 84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

NA MANA

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.59
Beschreibung Wggeliif{e]d Il

FORK SACHS

2 9-101

5
%/8 A1, A \r—““‘“x
H'H m 1S
e 14
|
I|
= |
12—— I|
= |
= | —15-16
|
|
|
|
=] |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 898678 Kolbenstange rechts kpl. 1 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
2 898679 Kolbenstange links kpl. 1 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
3 896582 Hilse 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
4 898514 Feder 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
5 898515 Versch. Schaft kpl. 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
6 897335 0O-Ring 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
7 898522 Seegerring DX 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
8 898797 Mutter 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
9 896579 Pumpenrad . kplt. 1 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
10 896580 Pumpenrad r. kplt. 1 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
11 896581 Vorspannrohr 1 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
12 897336 Ausgleichscheibe 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
13 897337 Staubschutz 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
14 897341 Fuehrungshuelse 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
15 896583 Klb.st.+ Radhltr. Iks. 1 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
16 896584 Klb.st.+ Radhltr. rch. 1 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
17 AP8152293 TE Schr. m. Flansch 4 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
18 AP8152273 Flanschschraube M5x15 1 Technische Spezifikation:[ ABS ]

19 AP8150298 TBEI Schraube 2 Technische Spezifikation:[ ABS ]

20 859777 Kabelfiihrung 1 Technische Spezifikation:[ ABS ]

21 856557 Platte 1 Technische Spezifikation:[ ABS ]

22 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 1 Technische Spezifikation:[ ABS ]
23 859792 Sensor ABS 1 Technische Spezifikation:[ ABS ]

24 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1 Technische Spezifikation:[ ABS ]

25 897342 Gleitbuchse 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
26 897343 Spezial-U-scheibe 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
27 897344 Olabstreifring 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
28 897339 Seegerring 2 Technische Spezifikation:Sachs[SC]
12.07.2017 Seite 61/84 g piASGio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.19
TG TE TR Motor

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 8801305 Motor komplett 850 cc 1 Baujahr:2011(B]
Land:Europa[EU] Australien[AU] GroBbritannien[GB]
Japan[JP]

1 8764505 Motor komplett 850 cc 1 Land:EuropalEU]
Baujahr:2009[9] 2010[A]

1 8764605 Motor komplett 850 cc 1 Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Baujahr:2010[A] 2009[9]

1 8801315 Motor komplett 850 cc 1 | Baujahr:2011[B] 2012[C] 2013[D] 2014[E] 2015[F]
Land:Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

2 872642 Luftkanalabdeckung 1

3 575249 Metrische Schraube TBC 4

4 87264300XN6 Filterdeckel Silver Lake 1 Baujahr:2010[A] 2011[B] 2012[C] 2014[E] 2015[F] 2013[D]

4 87264300XEA Filterdeckel Silver Lake 1 Baujahr:2009[9]

5 258249 Schraube 4,2x19 3

6 849957 Filtereinsatz 1

7 85812600XN6 Leitblech, schwartz 1 Baujahr:2010[A] 2011[B] 2012[C] 2014[E] 2013[D] 2015[F]

7 85812600XEA Leitblech Silver Lake 1 Baujahr:2009[9]

8 872644 Filter 1

9 575249 Metrische Schraube TBC 8

10 873415 Luftleitung 1

11 854511 Zuenderdeckel 1

12 AP8152273 Flanschschraube M5x15 5

13 AP8102375 Klammer M5 2

14 85189000XN6 Ritzelkasten, grau 1 Baujahr:2011[B] 2012[C] 2013[D] 2014[E] 2015[F]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal

14 85189000XEF Ritzelkasten, grau 1 Baujahr:2010[A] 2009([9]
Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa] Schwarz
Competition 2009 - 12 (t.B. 893583)[blk]

15 851843 Schalthebel 1

12.07.2017 Seite 62 / 84 E Placeio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCC01, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.19
TG TE TR Motor

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
16 AP8121221 Stift Bremshebel 1
17 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
18 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 2
19 856667 Schild APRILIA 1
20 871607 Dichtung 1
21 856921 Schutzabdeckung 1
22 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 1
23 254485 Plattchen M6 1
24 AP8121032 Buchse 1
25 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 3
26 AP8150462 Seegerring d9 1
27 851946 Buchse 1
12.07.2017 Seite 63 /84 E piASGio




aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
2931
Beschreibung Ee(ZEIVIY:=NI

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 8712775002 Kurbelgehause cat2 1
1 8712775001 Kurbelgehduse 1
2 478115 Haltestein #11x10 2
3 484993 Haltestein 6
4 827951 Stiftschraube M10X1.25X166 8
5 825597 Stift 11,8X10 2
6 872509 Dichtung 1
7 830276 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,6 1
7 830275 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,8 1
7 830277 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,4 1
8 82778R Reed valve support 1
9 873810 Deckel 1
10 849439 Bolzen 1
11 874746 TE Schr. m. Flansch M6x90 6
12 874747 TE Schr. m. Flansch M8x60 11
13 874748 TE Schr. m. Flansch M8x85 9
14 485703 Unterlegscheibe 8.2x12x1 7
15 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 3
16 AP8123934 Gummi 2
12.07.2017 Seite 64 /84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.32
Beschreibung (L EIVIY:=Rl

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 848475 Kugellager 30x62x23,8 1
2 841857 Lager-Halteplatte 1
3 833722 TE Schr. m. Flansch M6x14 3
4 848474 Gasket ring 1
5 82926R Lager 1
6 006662 Sprengring 1
7 825023 Dichtring 1
8 833701 Radialkugellager 20x47x14 1
9 832987 Dichtring 35x50x7 1
10 849619 Kugellager 2
11 834345 Gitter 1
12 018575 Schraube M5x10 3
13 830666 Diise 2
14 825649 Diise 2
15 874451 Luftumleiter 2
16 843317 Platte 1
17 018575 Schraube M5x10 3
18 640581 Sensor 1
19 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
12.07.2017 Seite 65/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.33

I LG Zuenderdeckel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 880133 Zuenderdeckel 1 | Baujahr:2010[A] 2011[B] 2012[C] 2014[E] 2013[D] 2015[F]
1 871886 Zuenderdeckel 1 Baujahr:2009[9]

2 874707 Stange Olschraube 1

3 874707 Stange Olschraube 1

4 8290405 Verschluss ziindeinstellung 1

5 479986 0O-Ring 1

6 485693 Olstandzeiger 1

7 880137 Deckel 1 Baujahr:2010[A] 2011[B] 2012[C] 2013[D] 2014[E] 2015][F]
7 873087 Deckel 1 Baujahr:2009[9]

8 168201 Dichtung 1

9 878867 Schraube 3

10 843370 Protection 1

11 833007 Olfiltereinsatz 1

12 832990 Dichtung 1

13 874806 TE Schr. m. Flansch M6x35 16

14 874745 TE Schr. m. Flansch M6x45 2

15 854512 Platte oben 1

16 854513 Platte 1

17 AP8102375 Klammer M5 2

12.07.2017 Seite 66 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIR
2934
CIYA L DG Getriebedeckel

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 849437 Getriebedeckel 1 Baujahr:2009[9]
1 880135 Antriebsdeckel schwarz 1 Baujahr:2010[A] 2011[B] 2012[C] 2014[E]
2 82656R Lager 20x42x1 1
3 006642 Seegerring 1
4 82868R Kugellager 95x120x13 1
5 840640 Lager-Halteplatte 3
6 878867 Schraube 3
7 849619 Kugellager 2
8 851847 Buchse 1
9 871346 Bolzen D.8 1
10 277916 Haltestein @#7,5x12 1
11 239388 Passhiilse 6,5x9,5x15 1
12 874806 TE Schr. m. Flansch M6x35 11
13 6389915 Phasen-und Umdrehungsfuhler 1
14 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
15 832981 Luftumleiter 1
16 018575 Schraube M5x10 5
17 852294 Fixierplatte 1

12.07.2017 Seite 67 / 84 E PIASGIO



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.35
PR 04 Olpumpe

m Beschreibung m Varianten
1 8343295 Olpumpen aufnahme 1
2 82756R Gasket ring 1
3 833046 Dichtung 2
4 834025 Olpumpe leitung dampfriickf 1
5 832906 Zahnrad Olpumpe 1
6 834043 Protection 1
7 834195 Dichtung 1
8 845246 Gleitbacke 1
9 018575 Schraube M5x10 4
10 834031 Platte 1
11 834179 Olfiltereinsatz 1
12 833055 Platte 1
13 832278 Olpumpe Zahnkranz 1
14 030039 Sechskantschraube 2
15 846854 Olpumpe leitung 1
16 831333 Olpumpe Kette 1
17 831335 Kettengleitfihrung 1
18 873102 Schraube 2
19 831130 Ventilfeder 1
20 834033 Druckventil 1
21 436695 Tellerfeder @6,4x@20x2 1
22 833722 TE Schr. m. Flansch M6x14 2
23 006965 Ausgleichscheibe 5.3x10x10 4
24 006976 Sprengscheibe 12x6,4x0,5 1
25 030039 Sechskantschraube 2

12.07.2017 Seite 68/ 84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit ISR
29.36
PR U Olfiltereinsatz

m Beschreibung m Varianten
1 82960R Olfiltereinsatz 1
2 832985 Olfilteranschluss 1
3 832984 Sperrventil Ol 1
4 832980 Kugel 1
5 831393 Dichtung 1
6 832983 Ventilfeder 1
7 82929R OlablaRschraube 1
8 843186 O-Ring 1
9 8444545 Olschott 1
10 484123 TE Schr. m. Flansch 4
11 641541 Oldrucksensor 1
12 890211 Kabelfiihrung 1
13 AP8120253 Distanzscheibe 1
14 AP8150009 Scheibe 2
15 486075 Ausgleichscheibe 10.5X16X2.5 1

12.07.2017 Seite 69/ 84

PIAGGIO
GROUP




aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

29.37

I L DG Kurbelwelle

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 8742045001 Kurbelwelle kpl. 1
1 8742045002 Kurbelwelle kpl. cat2 1
12.07.2017

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.38

I LG Kolben + Zylinder
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 874989 Kolben mit Zylinder kpl. 2 Technische Spezifikation:Aluminium[AL]
2 8749880003 Kolben kpl.,cat.3 "C" 2 Technische Spezifikation:Aluminium[AL]
2 8749880002 Kolben kpl.,cat.2 "B" 2 Technische Spezifikation:Aluminium[AL]
2 8749880004 Kolben kpl.,cat.4 "D" 2 Technische Spezifikation:Aluminium[AL]
2 B0148020002 Kolben kpl.,cat.2 "N" 1 Technische Spezifikation:Gusseisen[G]
2 B0148020001 Kolben kpl.,cat.1"M" 1 Technische Spezifikation:Gusseisen[G]
2 B0148020003 Kolben kpl.,cat.3 "0" 1 Technische Spezifikation:Gusseisen[G]
2 B0148020004 Kolben kpl.,cat.4 "P" 1 Technische Spezifikation:Gusseisen[G]
2 8749880001 Kolben kpl.,cat.1 "A" 2 Technische Spezifikation:Aluminium[AL]
3 844941 Kompressions-kolbenring 2

4 844942 Olabstreifer 2

5 844943 Olabstreifer 2

6 827820 Bolzen 2

7 828116 Stiftsperring 4

8 825597 Stift 11,8X10 4

9 484993 Haltestein 6

10 831203 Dichtung Kopf-Zylinder 2

11 82650R Kettenspanner komplett 2

12 847928 2

13 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 4

14 840135 Platte 2

15 833722 TE Schr. m. Flansch M6x14 4

16 B016146 GuReisenzylinder mit Kolben ant. 1 Technische Spezifikation:Gusseisen[G]
17 B016145 Guleisenzylinder mit Kolben post. 1 Technische Spezifikation:Gusseisen[G]

12.07.2017 Seite 71/84 E piASGio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCC01, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.39

I LG Ventildeckel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 849855 Kopfdeckel 2 Baujahr:2009[9]
1 880129 Kopfdeckel 2 | Baujahr:2010[A] 2011[B] 2012[C] 2014[E] 2013[D] 2015[F]
2 830820 Kopf Deckel Dichtung 2
3 830249 Stopfen dampfer 12
4 872635 Spezialschraube 11
5 849854 Zylinderdeckel 1
6 873653 Schraube M5x15 5
7 849853 Zylinderdeckel 1
8 872497 Spezialschraube 1

12.07.2017 Seite 72 / 84 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.40

I L ILTEd Zylinderkopf - ventile
|________Inspektion |

5

B
>N

ﬂ/jj@j

5
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 873587 Zylinderkopf kpl. 2
2 828322 EinlaBventil 4
3 828321 AuslaRventil 4
4 826103 Ventilfeder 8
5 828396 Becher obere 8
6 826256 Becher unten 8
7 285846 Ventilhalbkegel 16
8 436438 Ventil Dichtring 8
9 827018 Auspufftopf Stiftschraube M8x3x46 4
10 827953 Stiftschraube M6 4
11 842360 VerschluBschraube M6x10 2
12 288245 Mutter, selbstsichernd M6 4
13 874746 TE Schr. m. Flansch M6x90 6
14 832783 Sechskantmutter hoch 8
15 178790 Flachscheibe 8
16 640485 Temperaturfiihler 1
17 430045 Entliftungsschraube 2
18 063435 EntlUftungskappe 2

12.07.2017 Seite 73 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIR
29.41
IS LG Vrd. Zylindersteuer

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 8260285 Kipphebel kompl. Auslass 1
2 82817R Regelschraube 4
3 484819 Mutter 4
4 827991 Kipphebel-Federwelle 2
5 8260275 Kipphebel kompl. Einlass 1
6 8465775 Nockenwelle vorderer 1
7 843081 Distanzscheibe 1
8 259348 Metrische Schraube TBC 1
9 844211 TBEI Schraube 3
10 831167 Platte 1
11 832293 Kettenspanner Stange 2
12 832275 Steuerkette 2
13 832292 Kettengleitfihrung 2
14 843079 Steuer Zahnkranz 1
15 845316 Flachscheibe 1
16 843060 Flanschschraube 1
17 825737 Distanzscheibe 1
18 830129 Schraube 1
19 841461 VerschluBschraube kplt. 1
20 478012 0O-Ring 1

12.07.2017 Seite 74 / 84 g PIASGIO



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.42
I LG Hint. Zylindersteuer

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 8260275 Kipphebel kompl. Einlass 1
2 484819 Mutter 4
3 82817R Regelschraube 4
4 827991 Kipphebel-Federwelle 2
5 6389915 Phasen-und Umdrehungsfuhler 1
6 8260285 Kipphebel kompl. Auslass 1
7 8465765 Nockenwelle 1
8 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
9 831167 Platte 1
10 844211 TBEI Schraube 3
11 843080 Phonic wheel 1
12 832275 Steuerkette 2
13 843079 Steuer Zahnkranz 1
14 845316 Flachscheibe 1
15 843060 Flanschschraube 1
16 832293 Kettenspanner Stange 2
17 832292 Kettengleitfihrung 2
18 833048 Spezialschraube 1
19 016661 Flachscheibe 1
20 833053 Spezialschraube 1
12.07.2017 Seite 75/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIR
29.43
T LG Schaltgabel

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 849621 Motor getriebeschaltung 1
2 849623 Zahnrad getriebeschaltung 1
3 849624 Umlenkwelle 1
4 874094 TCEI Schraube 1
5 840974 TCEI Schraube 1
6 640317 Schaltsensor 1
7 840972 Schraube 2

12.07.2017 Seite 76 / 84 g PIASGIO



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JVSIRR

29.44

I LN Getriebeschaltung

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 854521 Schaltwelle 1
2 871346 Bolzen D.8 1
3 AP8152018 Scheibe 12,2x22x2 2
4 AP8144007 0O-Ring 11,11x1,78 2
5 851847 Buchse 1
6 851849 Platte 1
7 224664 Unterlegscheibe 5,2X15X1,5 1
8 AP8150272 Gebogene Sprengscheibe 5,3x10x0,5 1
9 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 1
10 874597 Feder 1
11 AP8101861 Kugel D6,35 2
12 853488 Bugel 1

12.07.2017 Seite 77/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.45
Beschreibung ES{gl=l LN

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 831588 Distanzscheibe 1
2 847118 Antriebshalbriemenscheibe 1
3 849475 Distanzscheibe 1
4 849453 Antriebshalbriemenscheibe 1
5 849476 Halter 1
6 849477 Gleitbacke 6
7 871683 Kugellagerhalterung 1
8 031091 Sechskantschraube M6x22 4
9 849447 Vorschubsbuchse kmpl. 1
10 840654 Sicherungsblech 2
11 840681 Nutmutter 2
12 840655 Flachscheibe 1
13 840659 Tellerfeder 1
14 849673 TE Schr. m. Flansch 1
15 849459 Steuerbuchse komplett 1
16 840680 0O-Ring 2
17 849539 Kugellagerhalterung 1
18 840677 Seegerring fur Bohrung 1
19 82928R Radialkugellager 1

12.07.2017 Seite 78 / 84 E PIASGIO



ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

<
=
<
=
<
=

| Einheit JYSIRR

29.46

Beschreibung KeS{gl=l LRl

Varianten

| | | | A |

on)

c

5

2

g |2

E [}

o 2

b | o
o

o =

o2

2|5

e

=

G| @ K

2| Elx|g

c 9]
m.mOh @
- Q
@ | oo o°
ol &f €| & of «
HEEEBEE
cf.e
hwmﬂumm
S L2l s
N R EE S

)

3

Q n

on| | = cof cof =t m
ol ol o|v|x|of =
o| ©| & || =i
ninlds| | O -
| SIS ||| s
0| c0| 0| | oo oof

m1234567

PIAGGIO
GROUP

Seite 79/84

12.07.2017



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.47
Beschreibung EESgtelJR1I!

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 842917 Kupplungstrommel Aluminium 1
2 8425645 Fliehkraftkupplung 1
3 831618 Nutmutter 1
4 831615 Lager 1
5 831619 Sprengring 1
6 831623 Dichtring 2
7 831195 Neuer Teller 1
8 831920 0O-Ring 1
9 831196 Feder 1
10 831921 0O-Ring 1
11 833051 Becher 1
12 845367 Bolzen 4
13 844806 Dichtring 1
14 874572 Nadellager 1
15 830380 Distanzscheibe 1
16 825023 Dichtring 1
17 843750 Semi-Riemensch. 1
18 845010 Keilriemen 1
19 849892 Semi-Riemensch. 1
20 833052 Flachscheibe 1
21 829232 Mutter M18x1,5 1

12.07.2017 Seite 80 / 84 g PIASGIO



aprilia

NA MANA

4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA,

NAFTA)

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
ZD4RCCO01, ZD4RCEOO
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.48
I LG Wasserpumpenritzel

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 872025 Welle Wasserpumpe 1

2 833054 Laufer 1

3 842595 Dichtring 1

4 834178 Schutzabdeckung 1

5 974290 Abstreifscheibe 1

6 873934 Dichtring 1

7 B018030 Deckel Wasserpumpe 1 Technische Spezifikation:Neuer Deckel Pumpe[N]
7 873536 Pumpendeckel 1 Technische Spezifikation:Alter Deckel Pumpe[O]
8 828662 Schraube M5x22 6 Technische Spezifikation:Alter Deckel Pumpe[O]
8 B016808 Torx Schraube M5x20 6 Technische Spezifikation:Neuer Deckel Pumpe[N]
9 B018029 Dichtung Wasserpumpendeckel 1 Technische Spezifikation:Neuer Deckel Pumpe[N]
9 831423 0O-Ring 1 Technische Spezifikation:Alter Deckel Pumpe[O]
10 854805 AnschluBschlauch 1

11 854804 lzufuhrleitung 1

12 832997 Wasserleitung 1

13 CM001924 Schlauchschelle 2

14 CM001917 Schlauchschelle 2

15 CM001925 Schlauchschelle 1

16 832926 Zahnrad 1

17 018575 Schraube M5x10 2

12.07.2017 Seite 81/84

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR

29.49
TG TE DL TR Ziindgruppe

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 82697R Startermotor 1
2 841113 Halterbugel 1
3 831320 Schraube 2
4 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
5 8321175 Drehmomentbegrenzer - gefiihrte puffer 1
6 842879 Zahnkranz Starter 1
7 833011 Platte 1
8 484123 TE Schr. m. Flansch 1
9 830390 Flansch Freilaufrad 1
10 830389 Freilaufrad 1
11 58146R Rotor kpl. 1
12 841915 TCEI Schraube 6
13 000267 Keil 1
14 825725 Flachscheibe 14.1x30x3 1
15 831148 TE Schr. m. Flansch M14x1,5 1
16 58145R Stator kpl 1
17 597564 Schraube 3
18 829981 Zindkerze NGK R CR7EKB 4
19 581310 Motor-Rahmen Masse Kabel 1
20 AP8150026 Mutter M6 1
21 AP8150429 Sprengscheibe 6,4x11x0,5* 1

12.07.2017 Seite 82 / 84 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,

a rilia® NA MANA ZD4RCCO1, ZDARCEOO
p 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.50
I L DGYd Klappenkorper

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 842199 Leitung 1
2 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 6
3 270216 Flachscheibe 6
4 841699 Dichtung Einlassanschluss O-Ring 2
5 841696 Anschluf 1
6 5848135 Einspritzduse unten Marelli INP162 (*) 2
7 5848135 Einspritzdise unten Marelli IWP162 (*) 1
8 830061 TE Schr. m. Flansch M5x16 1
9 841697 Ansaugkrimmer 1
10 843404 Einsatz 1
11 843406 Schelle 1
12 614188 Schlauchschelle 2
13 873648 Halter 1 Farbe:Offentliche Verwaltung China[pal]

Land:[ CA ]China[CN] Vereinigte Staaten von Amerika[USA]

13 841698 Halter 1 Land:EuropalEU]
14 832011 Dichtung 1
15 641220 Klappenkorper kpl. 1
16 874806 TE Schr. m. Flansch M6x35 3
17 8720235 Einspritzdise komplett 1
18 CM001901 Schlauchschelle 1 Farbe:Offentliche Verwaltung China[pa]
Land:[ CA ]China[CN] Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
19 CM178408 Leitung SAE 30 d.11x4,76 1 Land:[ CA ]China[CN] Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
20 843874 Platte 1 Technische Spezifikation:Version mit Leistungsminderung
33 Kw([33 Kw]
20 876735 Anschlagblech 1 Technische Spezifikation:Version mit Leistungsminderung

25 Kw[25 Kw]

12.07.2017 Seite 83 / 84 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4RCBOO,
NA MANA ZD4RCCO01, ZD4RCEOO

III ®
aprl Ia 4009 NA Mana 850 GT E3 ABS 2009-2016 (APAC, EMEA, Vorsatzcode Motor:
NAFTA)

| Einheit [IVISIRR
29.51
I LG Klappenkorper Schutz

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 893745 VerschluB lich. Klappenkérper 1
2 894079 Klappenkorper Schutz 1
3 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 3
4 AP8121811 T-Buchse 2
5 B016210 TE Schr. m. Flansch 2

12.07.2017 Seite 84 / 84 E PIASGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	RAHMEN
	Tafel 28.01 - Rahmen
	Tafel 28.02 - Fussrasten
	Tafel 28.03 - Hauptständer
	Tafel 28.04 - Lenkung
	Tafel 28.05 - Vorderradgabel
	Tafel 28.06 - Schwinge
	Tafel 28.07 - Hinterradaufhängung
	Tafel 28.08 - Frontaufbau - Vrd. Schutzblech
	Tafel 28.09 - Mittlerer aufbau I
	Tafel 28.10 - Mittlerer aufbau II
	Tafel 28.11 - Kraftstofftank
	Tafel 28.12 - Sitz
	Tafel 28.13 - Heckaufbau
	Tafel 28.14 - Instrumententafel
	Tafel 28.15 - Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 28.16 - Vorderradbremspumpe
	Tafel 28.17 - Kühlanlage
	Tafel 28.18 - Filtergehäuse
	Tafel 28.20 - Auslassgruppe
	Tafel 28.21 - Vorderrad
	Tafel 28.22 - Vorderradbremszange
	Tafel 28.23 - Hinterrad
	Tafel 28.24 - Bremsanlage - Hinten
	Tafel 28.25 - Vorderer lichter
	Tafel 28.26 - Hinterer lichter
	Tafel 28.27 - Elektrische anlage I
	Tafel 28.28 - Elektrische anlage II
	Tafel 28.29 - Bausatz Schlösser
	Tafel 28.30 - Werkzeugtasche+Anleitung
	Tafel 28.52 - Bremsanlage ABS
	Tafel 28.53 - Rahmen vorn
	Tafel 28.54 - Frontaufbau - Kuppel
	Tafel 28.55 - CIna-USA Aufkleber
	Tafel 28.56 - Benzindampfrückf.-Anlage
	Tafel 28.57 - Forcella ant. II
	Tafel 28.58 - Completions kit PA
	Tafel 28.59 - Front fork III

	MOTOR
	Tafel 29.19 - Motor
	Tafel 29.31 - Gehäuse I
	Tafel 29.32 - Gehäuse II
	Tafel 29.33 - Zuenderdeckel
	Tafel 29.34 - Getriebedeckel
	Tafel 29.35 - Ölpumpe
	Tafel 29.36 - Ölfiltereinsatz
	Tafel 29.37 - Kurbelwelle
	Tafel 29.38 - Kolben + Zylinder
	Tafel 29.39 - Ventildeckel
	Tafel 29.40 - Zylinderkopf - ventile
	Tafel 29.41 - Vrd. Zylindersteuer
	Tafel 29.42 - Hint. Zylindersteuer
	Tafel 29.43 - Schaltgabel
	Tafel 29.44 - Getriebeschaltung
	Tafel 29.45 - Getriebe I
	Tafel 29.46 - Getriebe II
	Tafel 29.47 - Getriebe III
	Tafel 29.48 - Wasserpumpenritzel
	Tafel 29.49 - Zündgruppe
	Tafel 29.50 - Klappenkörper
	Tafel 29.51 - Klappenkörper Schutz


